

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA/CE.
A/C DA PREGOEIRA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, JOEFERSON MOREIRA DA SILVA.
REF. AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.11.03.01-PERP.
DATA E HORA DA ABERTURA: 22 DE NOVEMBRO DE 2022 ÀS 09:30 HORAS.

ATRAVÉS DO PRESENTE, NO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.11.03.01-PERP, COM DATA DE ABERTURA MARCADA PARA O DIA 22 DE NOVEMBRO DE 2022 ÀS 09:30 HORAS (HORÁRIO DE BRASÍLIA), NO ENDEREÇO ELETRÔNICO WWW.BBMNETLICITACOES.COM.BR.

DECLARAMOS, AINDA, QUE CASO SEJA VENCEDOR DO PRESENTE CERTAME QUE CUMPRIREI COM DILIGÊNCIA A FIEL OBSERVÂNCIA DE EXECUÇÃO DO (S) ITEM (NS) ABAIXO DISCRIMINADO (S):

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, INSUMOS E MATERIAL HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

PROPOSTA READEQUADA

LOTE 2

ITEM	UNIDADE	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UNIT.		VALOR TOTAL	
1	UND	ELETRODOS DESCARTÁVEL P/ ECG	DESCARPACK	6000	R\$ 0,23	vinte e três centavos de real	R\$ 1.380,00	mil trezentos e oitenta reais
2	UND	EQUIPO COM BURETA	DESCARPACK	1500	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
	UND	EQUIPO MACROGOTAS FOTOSSENSÍVEL	DESCARPACK	3500	R\$ 1,07	um real e sete centavos	R\$ 3.745,00	três mil, setecentos e quarenta e cinco reais
4	UND	EQUIPO MACROGOTAS.	BIOSANI	40000	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 28.000,00	vinte e oito mil reais
5	UND	EQUIPO MICROGOTAS	MEDSONDA	3000	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
6	UND	EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL	DESCARPACK	13000	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 6.500,00	seis mil e quinhentos reais
7	UND	ESCOVA ENDOCERVICAL ESTÉRIL	KOLPLAST	6300	R\$ 0,35	trinta e cinco centavos de real	R\$ 2.205,00	dois mil, duzentos e cinco reais
8	UND	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO.	PREMIUM	80	R\$ 55,44	cinquenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 4.435,20	quatro mil, quatrocentos e trinta e cinco reais e vinte centavos
9	UND	ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL.	PREMIUM	80	R\$ 52,60	cinquenta e dois reais e sessenta centavos	R\$ 4.208,00	quatro mil, duzentos e oito reais
10	UND	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M	MISSNER	1740	R\$ 8,54	oito reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 14.859,60	quatorze mil, oitocentos e cinquenta e nove reais e sessenta centavos
11	UND	ESPARADRAPO POROSO (ANTIALÉRGICO) 10 X 4,5.	MISSNER	100	R\$ 8,54	oito reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 854,00	oitocentos e cinquenta e quatro reais
12	PCT	ESPÁTULA DE AYRES PCT C/ 100	ESTILO	250	R\$ 7,27	sete reais e vinte e sete centavos	R\$ 1.817,50	mil oitocentos e dezessete reais e cinquenta centavos
13	UND	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAMANHO "G"	KOLPLAST	3000	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
14	UND	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAMANHO "M"	KOLPLAST	9000	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 9.900,00	noventa mil e novecentos reais
15	UND	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAMANHO "P"	KOLPLAST	9000	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 9.900,00	noventa mil e novecentos reais
16	UND	ESPÉCULOS PARA OTOSCÓPIO	MD	90	R\$ 0,39	trinta e nove centavos de real	R\$ 35,10	trinta e cinco reais e dez centavos
17	UND	ESTETOSCÓPIO	LAMEDID	130	R\$ 8,20	oito reais e vinte centavos	R\$ 1.066,00	mil e sessenta e seis reais
18	LT	ETER ETÍLICO 1000ML, SOLUÇÃO A 35%	VICPHARMA	185	R\$ 24,60	vinte e quatro reais e sessenta centavos	R\$ 4.551,00	quatro mil, quinhentos e cinquenta e um reais
19	UND	FIOS GUIA PARA INTUBAÇÃO ADULTO	ROMED	10	R\$ 33,85	trinta e três reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 338,50	trezentos e trinta e oito reais e cinquenta centavos
20	UND	FIOS GUIA PARA INTUBAÇÃO INFANTIL	ROMED	10	R\$ 35,85	trinta e cinco reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 358,50	trezentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
21	UND	FITA P/ AUTOCLAVE 19MM X 30CM	CIEX	550	R\$ 3,60	três reais e sessenta centavos	R\$ 1.980,00	mil novecentos e oitenta reais
22	CX	FITA PARA GLICEMIA CAPILAR CX COM 50 UND	ON CALL PLUS	500	R\$ 19,15	dezenove reais e quinze centavos	R\$ 9.575,00	noventa mil, quinhentos e setenta e cinco reais
23	LITRO	FORMOL 10%	PROC9	30	R\$ 7,88	sete reais e oitenta e oito centavos	R\$ 236,40	duzentos e trinta e seis reais e quarenta centavos
24	PACOTE	FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO EXTRA G - PCT COM 6 UNDS	MAXI CONFORT	1000	R\$ 8,15	oito reais e quinze centavos	R\$ 8.150,00	oito mil, cento e cinquenta reais
25	PACOTE	FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO TAMANHO G - PCT COM 8 UNDS	MAXI CONFORT	1000	R\$ 8,15	oito reais e quinze centavos	R\$ 8.150,00	oito mil, cento e cinquenta reais
26	PACOTE	FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO TAMANHO M - PCT COM 8 UNDS	MAXI CONFORT	1000	R\$ 8,15	oito reais e quinze centavos	R\$ 8.150,00	oito mil, cento e cinquenta reais
27	PACOTE	FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO TAMANHO P - PCT COM 10 UNDS	MAXI CONFORT	1000	R\$ 8,15	oito reais e quinze centavos	R\$ 8.150,00	oito mil, cento e cinquenta reais

**KILDERY
FAUSTINO
ADVINCULA
MOURA:**
07178039370

Assinado digitalmente por KILDERY
FAUSTINO ADVINCULA MOURA:
07178039370
DN: C=BR, O=CP-Brasil,
OU=Presencial, OU=16732686000170,
OU=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, OU=RFB e CPF A3, OU=
(em branco), CN=KILDERY FAUSTINO
ADVINCULA MOURA.07178039370
Razão: Eu sou o autor deste
documento
Localização: sua localização de
assinatura aqui
Data: 2022.12.06 12:06:06-0300'
Foxit PDF Reader Versão: 11.1.0

DS DISTRIBUIDORA LTDA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
7798
FIS
3
Comissão de Licitação

28	PACOTE	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO EXTRA G - PCT COM 6 UNDS	LIPPY	1500	R\$ 2,65	dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 3.975,00	três mil, novecentos e setenta e cinco reais
29	PACOTE	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO G - PCT COM 7 UNDS	LIPPY	1500	R\$ 2,65	dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 3.975,00	três mil, novecentos e setenta e cinco reais
30	PACOTE	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO M - PCT COM 8 UNDS	LIPPY	1500	R\$ 2,65	dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 3.975,00	três mil, novecentos e setenta e cinco reais
31	PACOTE	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO P - PCT COM 9 UNDS	LIPPY	1500	R\$ 2,65	dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 3.975,00	três mil, novecentos e setenta e cinco reais
32	DUZIA	TALA DE ALUMINIO COM ESPUMA PARA IMOBILIZAÇÃO COM 12 UNIDADES P/ DEDOS	MSO	45	R\$ 9,77	nove reais e setenta e sete centavos	R\$ 439,65	quatrocentos e trinta e nove reais e sessenta e cinco centavos
33	DUZIA	TALA DE ALUMINIO COM ESPUMA PARA IMOBILIZAÇÃO COM 12 UNIDADES P/ PUNHO	MSO	45	R\$ 14,79	quatorze reais e setenta e nove centavos	R\$ 665,55	seiscentos e sessenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos
VALOR TOTAL DO LOTE				R\$ 159.000,00		cento e cinquenta e nove mil reais		

LOTE 4

ITEM	UNIDADE	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UNIT.		VALOR TOTAL	
1	UND	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 04	BIOBASE	200	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 130,00	cento e trinta reais
2	UND	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 06	BIOBASE	200	R\$ 0,67	sessenta e sete centavos de real	R\$ 134,00	cento e trinta e quatro reais
3	UND	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 08	BIOBASE	200	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$ 136,00	cento e trinta e seis reais
4	UND	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 10	BIOBASE	200	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 140,00	cento e quarenta reais
5	UND	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 12	BIOBASE	200	R\$ 0,73	setenta e três centavos de real	R\$ 146,00	cento e quarenta e seis reais
6	UND	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 14	BIOBASE	200	R\$ 0,74	setenta e quatro centavos de real	R\$ 148,00	cento e quarenta e oito reais
7	UND	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 16	BIOBASE	200	R\$ 0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
8	UND	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 18	BIOBASE	200	R\$ 0,77	setenta e sete centavos de real	R\$ 154,00	cento e cinquenta e quatro reais
9	UND	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 20	BIOBASE	200	R\$ 0,86	oitenta e seis centavos de real	R\$ 172,00	cento e setenta e dois reais
10	UND	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 22	BIOBASE	200	R\$ 0,88	oitenta e oito centavos de real	R\$ 176,00	cento e setenta e seis reais
11	UND	SONDA FOLLEY 2 VIAS N° 22	DESCARPACK	200	R\$ 3,05	três reais e cinco centavos	R\$ 610,00	seiscentos e dez reais
12	UND	SONDA FOLLEY 2 VIAS N° 10	DESCARPACK	200	R\$ 3,05	três reais e cinco centavos	R\$ 610,00	seiscentos e dez reais
13	UND	SONDA FOLLEY 2 VIAS N° 12	DESCARPACK	410	R\$ 3,05	três reais e cinco centavos	R\$ 1.250,50	mil duzentos e cinquenta reais e cinquenta centavos
14	UND	SONDA FOLLEY 2 VIAS N° 14	DESCARPACK	570	R\$ 3,05	três reais e cinco centavos	R\$ 1.738,50	mil setecentos e trinta e oito reais e cinquenta centavos
15	UND	SONDA FOLLEY 2 VIAS N° 16	DESCARPACK	570	R\$ 3,05	três reais e cinco centavos	R\$ 1.738,50	mil setecentos e trinta e oito reais e cinquenta centavos
16	UND	SONDA FOLLEY 2 VIAS N° 18	DESCARPACK	570	R\$ 3,05	três reais e cinco centavos	R\$ 1.738,50	mil setecentos e trinta e oito reais e cinquenta centavos
17	UND	SONDA FOLLEY 2 VIAS N° 20	DESCARPACK	570	R\$ 3,05	três reais e cinco centavos	R\$ 1.738,50	mil setecentos e trinta e oito reais e cinquenta centavos
18	UND	SONDA FOLLEY 3 VIAS N° 10	SOLIDOR	180	R\$ 1,26	um real e vinte e seis centavos	R\$ 226,80	duzentos e vinte e seis reais e oitenta centavos
19	UND	SONDA FOLLEY 3 VIAS N° 12	SOLIDOR	180	R\$ 1,26	um real e vinte e seis centavos	R\$ 226,80	duzentos e vinte e seis reais e oitenta centavos
20	UND	SONDA FOLLEY 3 VIAS N° 14	SOLIDOR	180	R\$ 1,26	um real e vinte e seis centavos	R\$ 226,80	duzentos e vinte e seis reais e oitenta centavos
21	UND	SONDA FOLLEY 3 VIAS N° 16	SOLIDOR	180	R\$ 1,26	um real e vinte e seis centavos	R\$ 226,80	duzentos e vinte e seis reais e oitenta centavos
22	UND	SONDA FOLLEY 3 VIAS N° 18	SOLIDOR	180	R\$ 1,26	um real e vinte e seis centavos	R\$ 226,80	duzentos e vinte e seis reais e oitenta centavos
23	UND	SONDA FOLLEY 3 VIAS N° 20	SOLIDOR	180	R\$ 1,26	um real e vinte e seis centavos	R\$ 226,80	duzentos e vinte e seis reais e oitenta centavos
24	UND	SONDA NASOGASTRICA CURTA N° 04	BIOBASE	180	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 117,00	cento e dezessete reais
25	UND	SONDA NASOGASTRICA CURTA N° 06	BIOBASE	180	R\$ 0,67	sessenta e sete centavos de real	R\$ 120,60	cento e vinte reais e sessenta centavos

**KILDERY
FAUSTINO
ADVINCULA
MOURA:**
07178039370

Assinado digitalmente por KILDERY
FAUSTINO ADVINCULA MOURA:
07178039370
DN: C=BR, O=ICP-Brasil,
OU=Presencial, OU=18732686000170,
OU=Secretaria da Fazenda Federal do
Brasil - RFB, OU=RFB e CPF AS, OU=
(em branco), CN=KILDERY FAUSTINO
ADVINCULA MOURA:07178039370
Razão: Eu sou o autor deste
documento
Localização: sua localização de
assinatura aqui
Data: 2022.12.06 12:08:25-03'00"
Foxit PDF Reader Versão: 11.1.0

DS DISTRIBUIDORA LTDA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
7799
FIS
3
RUBRICA

26	UND	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 08	BIOBASE	180	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$ 122,40	cento e vinte e dois reais e quarenta centavos
27	UND	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 10	BIOBASE	180	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 126,00	cento e vinte e seis reais
28	UND	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 12	BIOBASE	180	R\$ 0,71	setenta e um centavos de real	R\$ 127,80	cento e vinte e sete reais e oitenta centavos
29	UND	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 14	BIOBASE	180	R\$ 0,73	setenta e três centavos de real	R\$ 131,40	cento e trinta e um reais e quarenta centavos
30	UND	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 16	BIOBASE	180	R\$ 0,74	setenta e quatro centavos de real	R\$ 133,20	cento e trinta e três reais e vinte centavos
31	UND	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 18	BIOBASE	180	R\$ 0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$ 135,00	cento e trinta e cinco reais
32	UND	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 20	BIOBASE	180	R\$ 0,86	oitenta e seis centavos de real	R\$ 154,80	cento e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos
33	UND	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 22	BIOBASE	180	R\$ 0,88	oitenta e oito centavos de real	R\$ 158,40	cento e cinquenta e oito reais e quarenta centavos
34	UND	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 04	BIOBASE	180	R\$ 0,74	setenta e quatro centavos de real	R\$ 133,20	cento e trinta e três reais e vinte centavos
35	UND	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 06	BIOBASE	180	R\$ 0,77	setenta e sete centavos de real	R\$ 138,60	cento e trinta e oito reais e sessenta centavos
36	UND	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 08	BIOBASE	180	R\$ 0,78	setenta e oito centavos de real	R\$ 140,40	cento e quarenta reais e quarenta centavos
37	UND	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 10	BIOBASE	180	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 144,00	cento e quarenta e quatro reais
38	UND	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 12	BIOBASE	210	R\$ 0,83	oitenta e três centavos de real	R\$ 174,30	cento e setenta e quatro reais e trinta centavos
39	UND	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 14	BIOBASE	210	R\$ 1,02	um real e dois centavos	R\$ 214,20	duzentos e quatorze reais e vinte centavos
40	UND	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 16	BIOBASE	210	R\$ 1,03	um real e três centavos	R\$ 216,30	duzentos e dezesseis reais e trinta centavos
41	UND	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 18	BIOBASE	210	R\$ 1,12	um real e doze centavos	R\$ 235,20	duzentos e trinta e cinco reais e vinte centavos
42	UND	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 20	BIOBASE	210	R\$ 1,16	um real e dezesseis centavos	R\$ 243,60	duzentos e quarenta e três reais e sessenta centavos
43	UND	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 22	BIOBASE	210	R\$ 1,31	um real e trinta e um centavos	R\$ 275,10	duzentos e setenta e cinco reais e dez centavos
44	UND	SONDA PARA GASTROSTOMIA GTM Nº 16	CREATE	9	R\$ 138,04	cento e trinta e oito reais e quatro centavos	R\$ 1.242,36	mil duzentos e quarenta e dois reais e trinta e seis centavos
45	UND	SONDA URETRAL Nº 20	BIOBASE	450	R\$ 0,86	oitenta e seis centavos de real	R\$ 387,00	trezentos e oitenta e sete reais
46	UND	SONDA URETRAL Nº 04	BIOBASE	160	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 104,00	cento e quatro reais
47	UND	SONDA URETRAL Nº 06	BIOBASE	3810	R\$ 0,67	sessenta e sete centavos de real	R\$ 2.552,70	dois mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e setenta centavos
48	UND	SONDA URETRAL Nº 08	BIOBASE	5200	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$ 3.536,00	três mil, quinhentos e trinta e seis reais
49	UND	SONDA URETRAL Nº 10	BIOBASE	9600	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 6.720,00	seis mil, setecentos e vinte reais
50	UND	SONDA URETRAL Nº 12	BIOBASE	12000	R\$ 0,64	sessenta e quatro centavos de real	R\$ 7.680,00	sete mil, seiscentos e oitenta reais
51	UND	SONDA URETRAL Nº 14	BIOBASE	4050	R\$ 0,73	setenta e três centavos de real	R\$ 2.956,50	dois mil, novecentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos
52	UND	SONDA URETRAL Nº 16	BIOBASE	450	R\$ 0,74	setenta e quatro centavos de real	R\$ 333,00	trezentos e trinta e três reais
53	UND	SONDA URETRAL Nº 18	BIOBASE	310	R\$ 0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$ 232,50	duzentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos
54	UND	SONDA VESICAL SILICONE TIPO NELATON - Nº 16	TAYLOR	9	R\$ 3,73	três reais e setenta e três centavos	R\$ 33,57	trinta e três reais e cinquenta e sete centavos
55	UND	SONDA VESICAL SILICONE TIPO NELATON - Nº 10	TAYLOR	9	R\$ 3,73	três reais e setenta e três centavos	R\$ 33,57	trinta e três reais e cinquenta e sete centavos
56	UND	SONDA VESICAL SILICONE TIPO NELATON - Nº 12	TAYLOR	9	R\$ 3,73	três reais e setenta e três centavos	R\$ 33,57	trinta e três reais e cinquenta e sete centavos
57	UND	SONDA VESICAL SILICONE TIPO NELATON - Nº 14	TAYLOR	9	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 33,48	trinta e três reais e quarenta e oito centavos

**KILDERY
FAUSTINO
ADVINCULA
MOURA:**
07178039370

Assinado digitalmente por KILDERY
FAUSTINO ADVINCULA MOURA:
07178039370
DN: C=BR, O=ICP-Brasil,
OU=Presencial, OU=18732686000170,
OU=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, OU=RFB e CPF AS, OU=
(em branco), CN=KILDERY FAUSTINO
ADVINCULA MOURA.07178039370
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de
assinatura aqui
Data: 2022.12.06 12:08:47-03'00"
Foxit PDF Reader Versão: 11.1.0

DS DISTRIBUIDORA LTDA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
2800
FIS
3
MOURA

58	UND	SONDA VESICAL SILICONE TIPO NELATON - Nº 18	TAYLOR	9	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 33,48	trinta e três reais e quarenta e oito centavos
59	UND	SONDA VESICAL SILICONE TIPO NELATON - Nº 20	TAYLOR	9	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 33,48	trinta e três reais e quarenta e oito centavos
60	UND	SONDA VESICAL SILICONE TIPO NELATON - Nº 4	TAYLOR	9	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 33,48	trinta e três reais e quarenta e oito centavos
61	UND	SONDA VESICAL SILICONE TIPO NELATON - Nº 6	TAYLOR	9	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 33,48	trinta e três reais e quarenta e oito centavos
62	UND	SONDA VESICAL SILICONE TIPO NELATON - Nº 8	TAYLOR	9	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 33,48	trinta e três reais e quarenta e oito centavos
63	UND	TERMÔMETRO CLINICO	G-TECH	315	R\$ 12,43	doze reais e quarenta e três centavos	R\$ 3.915,45	três mil, novecentos e quinze reais e quarenta e cinco centavos
64	PCT	TUBO DE SILICONE NUMERO 200 3X5MM - ROLO COM 15 METROS	KINNER	24	R\$ 60,47	sessenta reais e quarenta e sete centavos	R\$ 1.451,28	mil quatrocentos e cinquenta e um reais e vinte e oito centavos
65	PCT	TUBO DE SILICONE NUMERO 204 6X12MM - PARA OXIGENOTERAPIA, DRENAGENS - ROLO COM 15 METROS	KINNER	24	R\$ 11,60	onze reais e sessenta centavos	R\$ 278,40	duzentos e setenta e oito reais e quarenta centavos
66	UND	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 3,0	SOLIDOR	45	R\$ 4,64	quatro reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 208,80	duzentos e oito reais e oitenta centavos
67	UND	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 3,5	SOLIDOR	45	R\$ 4,64	quatro reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 208,80	duzentos e oito reais e oitenta centavos
68	UND	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 4,0	SOLIDOR	45	R\$ 4,64	quatro reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 208,80	duzentos e oito reais e oitenta centavos
69	UND	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 4,5	SOLIDOR	45	R\$ 4,64	quatro reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 208,80	duzentos e oito reais e oitenta centavos
70	UND	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 5,0	SOLIDOR	45	R\$ 4,64	quatro reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 208,80	duzentos e oito reais e oitenta centavos
71	UND	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 5,5	SOLIDOR	45	R\$ 4,64	quatro reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 208,80	duzentos e oito reais e oitenta centavos
72	UND	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 6,0	SOLIDOR	45	R\$ 4,64	quatro reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 208,80	duzentos e oito reais e oitenta centavos
73	UND	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 6,5	SOLIDOR	45	R\$ 4,64	quatro reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 208,80	duzentos e oito reais e oitenta centavos
74	UND	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 7,0	SOLIDOR	135	R\$ 4,64	quatro reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 626,40	seiscentos e vinte e seis reais e quarenta centavos
75	UND	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 7,5	SOLIDOR	135	R\$ 4,64	quatro reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 626,40	seiscentos e vinte e seis reais e quarenta centavos
76	UND	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 8,0	SOLIDOR	135	R\$ 4,64	quatro reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 626,40	seiscentos e vinte e seis reais e quarenta centavos
77	UND	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 8,5	SOLIDOR	90	R\$ 4,64	quatro reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 417,60	quatrocentos e dezessete reais e sessenta centavos
78	UND	TUBO EXTENSOR PRA INFUSÃO INTRAVENOSA 20CM	MEDSONDA	4500	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 9.090,00	nove mil e noventa reais
79	UND	TUBO INFUSOR DE 2 VIAS COM CLAMP	DESCARPACK	2700	R\$ 0,96	noventa e seis centavos de real	R\$ 2.592,00	dois mil, quinhentos e noventa e dois reais
80	TB	TUBO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL	DESCARPACK	9700	R\$ 1,66	um real e sessenta e seis centavos	R\$ 16.102,00	dezesseis mil, cento e dois reais
81	UND	UMIDIFICADOR DE OXIGÊNIO	ROMED	180	R\$ 19,14	dezenove reais e quatorze centavos	R\$ 3.445,20	três mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e vinte centavos
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 82.399,98	oitenta e dois mil, trezentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos		

LOTE 5

ITEM	UNIDADE	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UNIT.		VALOR TOTAL	
1	UND	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA	LUKTEX	30000	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais
2	UND	AVENTAL DESCARTAVEL SEM MANGA	LUKTEX	20000	R\$ 0,52	cinquenta e dois centavos de real	R\$ 10.400,00	dez mil e quatrocentos reais
3	PCT	GORRO (TOUCA) DESC. COM ELÁSTICO PCT COM 100 UND	DESCARPACK	2500	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
4	PAR	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 PAR.	GLOMED	2100	R\$ 1,38	um real e trinta e oito centavos	R\$ 2.898,00	dois mil, oitocentos e noventa e oito reais

**KILDERY
FAUSTINO
ADVINCULA
MOURA:**
07178039370

Assinado digitalmente por KILDERY
FAUSTINO ADVINCULA MOURA:
07178039370
DN: C=BR, O=CP-Brasil,
OU=Prossindial, OU=18732686000170,
OU=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A3, OU=
(em branco), CN=KILDERY FAUSTINO
ADVINCULA MOURA:07178039370
Razão: Eu sou o autor deste
documento.
Localização: sua localização de
assinatura aqui
Data: 2022.12.08 12:09:12-03'00"
Foxit PDF Reader Versão: 11.1.0

DS DISTRIBUIDORA LTDA



5	PAR	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 PAR.	GLOMED	6600	R\$ 1,38	um real e trinta e oito centavos	R\$ 9.108,00	nove mil, cento e oito reais
6	PAR	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 PAR.	GLOMED	6600	R\$ 1,38	um real e trinta e oito centavos	R\$ 9.108,00	nove mil, cento e oito reais
7	PAR	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 PAR.	GLOMED	5500	R\$ 1,38	um real e trinta e oito centavos	R\$ 7.590,00	sete mil, quinhentos e noventa reais
8	PAR	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,5 PAR.	GLOMED	4100	R\$ 1,38	um real e trinta e oito centavos	R\$ 5.658,00	cinco mil, seiscentos e cinquenta e oito reais
9	PAR	LUVAS DE LÁTEX P/ LIMPEZA CANO LONGO G	SANRO	300	R\$ 3,46	três reais e quarenta e seis centavos	R\$ 1.038,00	mil e trinta e oito reais
10	PAR	LUVAS DE LÁTEX P/ LIMPEZA CANO LONGO M	SANRO	300	R\$ 3,46	três reais e quarenta e seis centavos	R\$ 1.038,00	mil e trinta e oito reais
11	PAR	LUVAS DE LÁTEX P/ LIMPEZA CANO LONGO P	SANRO	300	R\$ 3,46	três reais e quarenta e seis centavos	R\$ 1.038,00	mil e trinta e oito reais
12	CX	LUVAS DESCARTÁVEIS PARA PROCEDIMENTOS G CX COM 100 UND	DESCARPACK	5000	R\$ 13,13	treze reais e treze centavos	R\$ 65.650,00	sessenta e cinco mil, seiscentos e cinquenta reais
13	CX	LUVAS DESCARTÁVEIS PARA PROCEDIMENTOS M CX COM 100 UND	DESCARPACK	8000	R\$ 13,13	treze reais e treze centavos	R\$ 105.040,00	cento e cinco mil e quarenta reais
14	CX	LUVAS DESCARTÁVEIS PARA PROCEDIMENTOS P CX COM 100 UND	DESCARPACK	8000	R\$ 13,13	treze reais e treze centavos	R\$ 105.040,00	cento e cinco mil e quarenta reais
15	CX	LUVAS DESCARTÁVEIS PARA PROCEDIMENTOS PP CX COM 100 PARES	DESCARPACK	3000	R\$ 13,13	treze reais e treze centavos	R\$ 39.390,00	trinta e nove mil, trezentos e noventa reais
16	CX	LUVAS DESCARTÁVEIS PARA PROCEDIMENTOS XG CX COM 100 PARES	DESCARPACK	3000	R\$ 13,13	treze reais e treze centavos	R\$ 39.390,00	trinta e nove mil, trezentos e noventa reais
17	UND	MASCARA DE PROTEÇÃO N 95 (BICO DE PATO)	SUPER SAFETY	2500	R\$ 2,19	dois reais e dezenove centavos	R\$ 5.475,00	cinco mil, quatrocentos e setenta e cinco reais
18	UND	MASCARA DE VENTURI ADULTO	MD	60	R\$ 23,33	vinte e três reais e trinta e três centavos	R\$ 1.399,80	mil trezentos e noventa e nove reais e oitenta centavos
19	UND	MASCARA DE VENTURI INFANTIL	MD	60	R\$ 23,32	vinte e três reais e trinta e dois centavos	R\$ 1.399,20	mil trezentos e noventa e nove reais e vinte centavos
20	UND	MASCARA P/ AEROSOL COMPLETA ADULTO	G-TECH	520	R\$ 13,13	treze reais e treze centavos	R\$ 6.827,60	seis mil, oitocentos e vinte e sete reais e sessenta centavos
21	UND	MASCARA P/ AEROSOL COMPLETA INFANTIL	G-TECH	520	R\$ 13,13	treze reais e treze centavos	R\$ 6.827,60	seis mil, oitocentos e vinte e sete reais e sessenta centavos
22	CX	MASCARAS CIRÚRGICAS DESCARTÁVEIS COM ELÁSTICO, CAIXA COM 50 UND.	DESCARPACK	12000	R\$ 5,38	cinco reais e trinta e oito centavos	R\$ 64.560,00	sessenta e quatro mil, quinhentos e sessenta reais
23	UND	OCULOS DE PROTEÇÃO	PREVEN	110	R\$ 6,88	seis reais e oitenta e oito centavos	R\$ 756,80	setecentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
24	PAR	PRO-PES EM POLIPROPILENO DESC.	DESCARPACK	3000	R\$ 0,43	quarenta e três centavos de real	R\$ 1.290,00	mil duzentos e noventa reais
VALOR TOTAL DO LOTE				R\$ 509.672,00	quinhentos e nove mil, seiscentos e setenta e dois reais			

6

ITEM	UNIDADE	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CX	CATGUT CROMADO 0 C/AGULHA; CX C/ 24 UNDS	TECHNOFIO	40	R\$ 93,57	R\$ 3.742,80
2	CX	CATGUT CROMADO 1-0 C/AGULHA; CX C/ 24 UNDS	TECHNOFIO	30	R\$ 93,56	R\$ 2.806,80
3	CX	CATGUT CROMADO 2-0 C/AGULHA; CX C/ 24 UNDS	TECHNOFIO	20	R\$ 93,57	R\$ 1.871,40
4	CX	CATGUT CROMADO 3-0 C/AGULHA; CX C/ 24 UNDS	TECHNOFIO	20	R\$ 93,57	R\$ 1.871,40
5	CX	CATGUT CROMADO 4-0 C/AGULHA; CX C/ 24 UNDS	TECHNOFIO	40	R\$ 93,57	R\$ 3.742,80
6	CX	CATGUT CROMADO 5-0 C/AGULHA; CX C/ 24 UNDS	TECHNOFIO	40	R\$ 93,57	R\$ 3.742,80
7	CX	CATGUT CROMADO 6-0 C/AGULHA; CX C/ 24 UNDS	TECHNOFIO	40	R\$ 93,57	R\$ 3.742,80
8	CX	CATGUT SIMPLES 0 C/AGULHA; CX C/ 24 UNDS	TECHNOFIO	36	R\$ 93,57	R\$ 3.368,52

**KILDERY
FAUSTINO
ADVINCULA
MOURA:**
07178039370

Assinado digitalmente por KILDERY
FAUSTINO ADVINCULA MOURA:
07178039370
DN: C=BR, O=ICP-Brasil,
OU=Presencial, OU=16732686000170,
OU=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, OU=RFB e CPF A3, OU=
(em branco), CN=KILDERY FAUSTINO
ADVINCULA MOURA:07178039370
Razão: Eu sou o autor deste
documento
Localização: sua localização de
assinatura aqui
Data: 2022.12.06 12:09:37-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 11.1.0

DS DISTRIBUIDORA LTDA



9	CX	CATGUT SIMPLES 1-0 C/AGULHA; CX C/ 24 UNDS	TECHNOFIO	36	R\$ 93,57	noventa e três reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 3.368,52	três mil, trezentos e sessenta e oito reais e cinquenta e dois centavos
10	CX	CATGUT SIMPLES 2-0 C/AGULHA; CX C/ 24 UNDS	TECHNOFIO	36	R\$ 93,57	noventa e três reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 3.368,52	três mil, trezentos e sessenta e oito reais e cinquenta e dois centavos
11	CX	CATGUT SIMPLES 3-0 C/AGULHA; CX C/ 24 UNDS	TECHNOFIO	36	R\$ 93,57	noventa e três reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 3.368,52	três mil, trezentos e sessenta e oito reais e cinquenta e dois centavos
12	CX	CATGUT SIMPLES 4-0 C/AGULHA; CX C/ 24 UNDS	TECHNOFIO	36	R\$ 93,57	noventa e três reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 3.368,52	três mil, trezentos e sessenta e oito reais e cinquenta e dois centavos
13	CX	CATGUT SIMPLES 5-0 C/AGULHA; CX C/ 24 UNDS	TECHNOFIO	36	R\$ 93,57	noventa e três reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 3.368,52	três mil, trezentos e sessenta e oito reais e cinquenta e dois centavos
14	CX	CATGUT SIMPLES 6-0 C/AGULHA; CX C/ 24 UNDS	TECHNOFIO	36	R\$ 73,82	setenta e três reais e oitenta e dois centavos	R\$ 2.657,52	dois mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e dois centavos
15	CX	FIO DE ALGODÃO PRETO 0 C/AGULHA; CX C/ 24 UNDS	TECHNOFIO	18	R\$ 53,04	cinquenta e três reais e quatro centavos	R\$ 954,72	novecentos e cinquenta e quatro reais e setenta e dois centavos
16	CX	FIO DE ALGODÃO PRETO 0 SEM AGULHA CX/C/24 UNDS	TECHNOFIO	24	R\$ 53,04	cinquenta e três reais e quatro centavos	R\$ 1.272,96	mil duzentos e setenta e dois reais e noventa e seis centavos
17	CX	FIO DE ALGODÃO PRETO 1-0 C/AGULHA; CX C/ 24 UNDS	TECHNOFIO	18	R\$ 53,04	cinquenta e três reais e quatro centavos	R\$ 954,72	novecentos e cinquenta e quatro reais e setenta e dois centavos
18	CX	FIO DE ALGODÃO PRETO 2-0 C/AGULHA; CX C/ 24 UNDS	TECHNOFIO	18	R\$ 53,04	cinquenta e três reais e quatro centavos	R\$ 954,72	novecentos e cinquenta e quatro reais e setenta e dois centavos
19	CX	FIO DE ALGODÃO PRETO 3-0 C/AGULHA; CX C/ 24 UNDS	TECHNOFIO	18	R\$ 53,04	cinquenta e três reais e quatro centavos	R\$ 954,72	novecentos e cinquenta e quatro reais e setenta e dois centavos
20	CX	FIO DE ALGODÃO PRETO 4-0 C/AGULHA; CX C/ 24 UNDS	TECHNOFIO	18	R\$ 53,04	cinquenta e três reais e quatro centavos	R\$ 954,72	novecentos e cinquenta e quatro reais e setenta e dois centavos
21	CX	FIO DE NYLON 0 C/AGULHA; CX C/ 24 UNDS	TECHNOFIO	48	R\$ 47,60	quarenta e sete reais e sessenta centavos	R\$ 2.284,80	dois mil, duzentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos
22	CX	FIO DE NYLON 1-0 C/AGULHA; CX C/ 24 UNDS	TECHNOFIO	48	R\$ 47,60	quarenta e sete reais e sessenta centavos	R\$ 2.284,80	dois mil, duzentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos
23	CX	FIO DE NYLON 2-0 C/AGULHA; CX C/ 24 UNDS	TECHNOFIO	70	R\$ 47,60	quarenta e sete reais e sessenta centavos	R\$ 3.332,00	três mil, trezentos e trinta e dois reais
24	CX	FIO DE NYLON 3-0 C/AGULHA; CX C/ 24 UNDS	TECHNOFIO	70	R\$ 47,60	quarenta e sete reais e sessenta centavos	R\$ 3.332,00	três mil, trezentos e trinta e dois reais
25	CX	FIO DE NYLON 4-0 C/AGULHA; CX C/ 24 UNDS	TECHNOFIO	70	R\$ 47,60	quarenta e sete reais e sessenta centavos	R\$ 3.332,00	três mil, trezentos e trinta e dois reais
26	CX	FIO DE NYLON 5-0 C/AGULHA; CX C/ 24 UNDS	TECHNOFIO	48	R\$ 47,60	quarenta e sete reais e sessenta centavos	R\$ 2.284,80	dois mil, duzentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos
27	CX	FIO DE NYLON 6-0 C/AGULHA; CX C/ 24 UNDS	TECHNOFIO	36	R\$ 47,60	quarenta e sete reais e sessenta centavos	R\$ 1.713,60	mil setecentos e treze reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 69.000,00			sessenta e nove mil reais

LOTE 8

ITEM	UNIDADE	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UNIT.		VALOR TOTAL	
1	COMP	CILOSTAZOL 100MG- COMP.	TEUTO	270	R\$ 1,16	um real e dezesseis centavos	R\$ 313,20	trezentos e treze reais e vinte centavos
2	AMP	CIMETIDINA 150MG/ML - SOLUÇÃO INJ. AMP. 2ML	HYPOFARMA	1800	R\$ 1,38	um real e trinta e oito centavos	R\$ 2.484,00	dois mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais
3	COMP	CINARIZINA 75 MG COMP	NEOQUIMICA	450	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 202,50	duzentos e dois reais e cinquenta centavos
4	COMP	CIPROFLOXACINO 500MG	PHARLAB	1500	R\$ 0,48	quarenta e oito centavos de real	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
5	CAPS	CITIDINA, FOSFATO DISSÓDICO 2,5MG + URIDINA, TRIFOSFATO TRISSÓDICO 1,5MG + HIDROXICOBALAMINA, ACETATO 1MG	NEOQUIMICA	450	R\$ 2,03	dois reais e três centavos	R\$ 913,50	novecentos e treze reais e cinquenta centavos

**KILDERY
FAUSTINO
ADVINCULA
MOURA:**
07178039370

Assinado digitalmente por KILDERY
FAUSTINO ADVINCULA MOURA:
07178039370
DN: C=BR, O=ICP-Brasil,
OU=Provedor de Certificados,
OU=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, OU=RFB e CPF A3, OU=
(em branco), CN=KILDERY FAUSTINO
ADVINCULA MOURA.07178039370
Razão: Eu sou o autor deste
documento.
Localização: sua localização de
assinatura aqui
Data: 2022.12.06 12:10:04-03'00"
Font PDF Reader Versão: 11.1.0

DS DISTRIBUIDORA LTDA



6	AMP	CLINDAMICINA, FOSFATO 150MG/ML - SOLUÇÃO INJ. AMP. 2ML	HIPOLABOR	1350	R\$ 5,80	cinco reais e oitenta centavos	R\$ 7.830,00	sete mil, oitocentos e trinta reais
7	AMP	CLINDAMICINA, FOSFATO 150MG/ML - SOLUÇÃO INJ. AMP. 4ML	HIPOLABOR	2700	R\$ 5,80	cinco reais e oitenta centavos	R\$ 15.660,00	quinze mil, seiscentos e sessenta reais
8	COMP	CLONIDINA 0,15MG	MEDLEY	270	R\$ 0,26	vinte e seis centavos de real	R\$ 70,20	setenta reais e vinte centavos
9	COMP	CLONIDINA 0,1MG	MEDLEY	270	R\$ 0,23	vinte e três centavos de real	R\$ 62,10	sessenta e dois reais e dez centavos
10	AMP	CLONIDINA, CLORIDRATO 0,15MG/ML - SOLUÇÃO INJ. AMP. 1ML	HIPOLABOR	450	R\$ 12,91	doze reais e noventa e um centavos	R\$ 5.809,50	cinco mil, oitocentos e nove reais e cinquenta centavos
11	COMP	CLOPIDOGEL 75 MG - COMP.	EMS	1800	R\$ 0,44	quarenta e quatro centavos de real	R\$ 792,00	setecentos e noventa e dois reais
12	FRASCO	CLORAFENICOL 4MG/ML (0,4%) - SOLUÇÃO OFTALMICA 10ML	ALLERGAN	18	R\$ 44,95	quarenta e quatro reais e noventa e cinco centavos	R\$ 809,10	oitocentos e nove reais e dez centavos
13	BISNAGA	CLORANFENICOL 10MG/G + COLAGENASE 0,6U/G - POMADA DERMAT. 50G	CRISTALIA	45	R\$ 20,16	vinte reais e dezesseis centavos	R\$ 907,20	novecentos e sete reais e vinte centavos
14	FRASCO	CLORANFENICOL 25MG/ML + LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 30MG/ML - SOL. OTOLÓGICA 10ML	ABL	18	R\$ 31,03	trinta e um reais e três centavos	R\$ 558,54	quinhentos e cinquenta e oito reais e cinquenta e quatro centavos
15	AMP	CLORETO DE POTASSIO 10% - SOL. INJ. 10ML	HALEX ISTAR	2400	R\$ 0,51	cinquenta e um centavos de real	R\$ 1.224,00	mil duzentos e vinte e quatro reais
16	AMP	CLORETO DE POTASSIO 19,10% - SOL. INJ. 10ML	HALEX ISTAR	2400	R\$ 0,96	noventa e seis centavos de real	R\$ 2.304,00	dois mil, trezentos e quatro reais
17	VIDRO	CLORETO DE POTASSIO 60MG/ML (6%) - XAROPE 100ML	FARMACE	27	R\$ 3,19	três reais e dezenove centavos	R\$ 86,13	oitenta e seis reais e treze centavos
18	AMP	CLORETO DE SODIO 10% 10ML - SOLUÇÃO INJ. 10ML	FARMACE	2400	R\$ 0,81	oitenta e um centavos de real	R\$ 1.944,00	mil novecentos e quarenta e quatro reais
19	AMP	CLORETO DE SODIO 20% 10ML - SOLUÇÃO INJ. 10ML	HALEX ISTAR	2400	R\$ 0,81	oitenta e um centavos de real	R\$ 1.944,00	mil novecentos e quarenta e quatro reais
20	BISNAGA	COLAGENASE 0,6 U/G - CREME 30G.	CRISTALIA	100	R\$ 15,08	quinze reais e oito centavos	R\$ 1.508,00	mil quinhentos e oito reais
21	AMP	COMPLEXO B - SOLUÇÃO INJ.	HYPOFARMA	1200	R\$ 1,12	um real e doze centavos	R\$ 1.344,00	mil trezentos e quarenta e quatro reais
22	AMP	DESLANOSÍDEO 0,2 MG/ML - SOLUÇÃO INJ. 2ML	HIPOLABOR	900	R\$ 3,48	três reais e quarenta e oito centavos	R\$ 3.132,00	três mil, cento e trinta e dois reais
23	AMP	DEXAMETASONA 1,5MG/ML + DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML + HIDROXOCOBALAMINA 5MG/ML - SOLUÇÃO INJ.	EUROFARMA	270	R\$ 17,40	dezessete reais e quarenta centavos	R\$ 4.698,00	quatro mil, seiscentos e noventa e oito reais
24	VIDRO	DEXAMETASONA 1MG/ML - ELIXIR 100ML	EMS	18	R\$ 8,99	oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 161,82	cento e sessenta e um reais e oitenta e dois centavos
25	FRASCO	DEXAMETASONA 1MG/ML (0,1%) - SUSPENSÃO OFTALMICA 5ML.	MEDLEY	18	R\$ 11,31	onze reais e trinta e um centavos	R\$ 203,58	duzentos e três reais e cinquenta e oito centavos
26	AMP	DEXAMETASONA 2MG/ML	FARMACE	12000	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 24.000,00	vinte e quatro mil reais
27	AMP	DEXAMETASONA 4MG/ML	HYPOFARMA	12000	R\$ 3,19	três reais e dezenove centavos	R\$ 38.280,00	trinta e oito mil, duzentos e oitenta reais
28	BISNAGA	DEXPANTENOL (VITAMINA B5) 50MG/G - POMADA DERMAT. 30G.	PRATI	18	R\$ 6,82	seis reais e oitenta e dois centavos	R\$ 122,76	cento e vinte e dois reais e setenta e seis centavos
29	AMP	DICLOFENACO DE POTÁSSIO - INJ.	HIPOLABOR	11000	R\$ 1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 15.950,00	quinze mil, novecentos e cinquenta reais
30	AMP	DICLOFENACO DE SÓDIO 25MG/ML - SOLUÇÃO INJ. IM	FARMACE	16000	R\$ 1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 23.200,00	vinte e três mil e duzentos reais
31	BISNAGA	DICLOFENACO DIETILAMÔNIO 11,6MG/G - GEL TÓPICO 60G.	EMS	7200	R\$ 1,00	um real	R\$ 7.200,00	sete mil e duzentos reais
32	FRASCO	DICLOFENACO POTÁSSICO GÓTAS	EMS	45	R\$ 18,13	dezoito reais e treze centavos	R\$ 815,85	oitocentos e quinze reais e oitenta e cinco centavos
33	COMP	DIGOXINA 0,25MG - COMPRIMIDO	PHARLAB	450	R\$ 0,26	vinte e seis centavos de real	R\$ 117,00	cento e dezessete reais
34	COMP	DILTIAZEM 30MG	EMS	270	R\$ 0,54	cinquenta e quatro centavos de real	R\$ 145,80	cento e quarenta e cinco reais e oitenta centavos
35	AMP	DILTIAZEM 5MG/ML - SOLUÇÃO INJ.	EMS	450	R\$ 2,32	dois reais e trinta e dois centavos	R\$ 1.044,00	mil e quarenta e quatro reais
36	FR	DIPIRONA - GÓTAS	HIPOLABOR	1400	R\$ 2,18	dois reais e dezoito centavos	R\$ 3.052,00	três mil e cinquenta e dois reais
37	COMP	DIPIRONA 500MG - COMP.	SANOFI	6000	R\$ 0,17	dezessete centavos de real	R\$ 1.020,00	mil e vinte reais
38	AMP	DIPIRONA 500MG/ML - SOLUÇÃO INJ. IV/IM	HIPOLABOR	44000	R\$ 4,21	quatro reais e vinte e um centavos	R\$ 185.240,00	cento e oitenta e cinco mil, duzentos e quarenta reais
39	AMP	DOBUTAMINA, CLORIDRATO 12,5MG/ML - SOLUÇÃO INJ. 20ML	BLAU	1800	R\$ 10,31	dez reais e trinta e um centavos	R\$ 18.558,00	dezoito mil, quinhentos e cinquenta e oito reais
40	COMP	DOMPERIDONA 10MG - COMP.	MEDLEY	450	R\$ 0,17	dezessete centavos de real	R\$ 76,50	setenta e seis reais e cinquenta centavos
41	FR	DOMPERIDONA 1MG/ML - SUSPENSÃO	MEDLEY	180	R\$ 21,61	vinte e um reais e sessenta e um centavos	R\$ 3.889,80	três mil, oitocentos e oitenta e nove reais e oitenta centavos

**KILDERY
FAUSTINO
ADVINCULA
MOURA:**
07178039370

Assinado digitalmente por KILDERY
FAUSTINO ADVINCULA MOURA:
07178039370
DN: C=BR, O=ICP-Brasil,
OU=Protestant, OU=18732686000170,
OU=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, OU=RFB e CPF AS, OU=
(em branco), CN=KILDERY FAUSTINO
ADVINCULA MOURA:07178039370
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de
assinatura aqui
Data: 2022.12.06 12:10:31-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 11.1.0

DS DISTRIBUIDORA LTDA



42	AMP	DOPAMINA, CLORIDRTO 5MG/ML - SOLUÇÃO INJ. 10ML	U.QUIMICA	900	R\$ 5,51	cinco reais e cinquenta e um centavos	R\$ 4.959,00	quatro mil, novecentos e cinquenta e nove reais
43	COMP	ENALAPRIL 10 MG - COMP.	VITAMEDIC	450	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais
44	AMP	ENOXAPARINA SÓDICA 20MG/0,2MG - SOLUÇÃO INJ.	BLAU	400	R\$ 25,49	vinte e cinco reais e quarenta e nove centavos	R\$ 10.196,00	dez mil, cento e noventa e seis reais
45	AMP	ENOXAPARINA SÓDICA 40MG/0,4MG - SOLUÇÃO INJ.	CRISTALIA	500	R\$ 22,03	vinte e dois reais e três centavos	R\$ 11.015,00	onze mil e quinze reais
46	AMP	ENOXAPARINA SÓDICA 60MG/0,6MG - SOLUÇÃO INJ.	BLAU	400	R\$ 34,01	trinta e quatro reais e um centavo	R\$ 13.604,00	treze mil, seiscentos e quatro reais
47	AMP	ENOXAPARINA SÓDICA 80MG/0,8ML - SOLUÇÃO INJ.	BLAU	400	R\$ 38,50	trinta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 15.400,00	quarenta e cinco reais e quinze centavos
48	FR	ERITROMICINA ESTOLATO 10MG - SUSPENSÃO	PRATI	45	R\$ 26,47	vinte e seis reais e quarenta e sete centavos	R\$ 1.191,15	mil cento e noventa e um reais e quinze centavos
49	COMP	ESPIRONOLACTONA 100MG - COMP.	EMS	270	R\$ 0,42	quarenta e dois centavos de real	R\$ 113,40	cento e treze reais e quarenta centavos
50	AMP	ETILEFRINA, CLORIDRATO 10 MG/ML - SOLUÇÃO INJ. 1ML	U.QUIMICA	450	R\$ 6,45	seis reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 2.902,50	dois mil, novecentos e dois reais e cinquenta centavos
51	FRASCO	ETILEFRINA, CLORIDRATO 7,5 MG/ML - SOLUÇÃO ORAL 20ML	U.QUIMICA	45	R\$ 17,99	dezessete reais e noventa e nove centavos	R\$ 809,55	oitocentos e nove reais e cinquenta e cinco centavos
	TUBO	FERRO III (FERRIPOLIMALTOSE) 50MG/ML - SOLUÇÃO GOTAS	BIOLAB	9	R\$ 26,80	vinte e seis reais e oitenta centavos	R\$ 241,20	duzentos e quarenta e um reais e vinte centavos
53	AMP	FERRO III (FERRIPOLIMALTOSE)100MG/2ML - SOL. INJ. IM	U.QUIMICA	180	R\$ 15,37	quinze reais e trinta e sete centavos	R\$ 2.766,60	dois mil, setecentos e sessenta e seis reais e sessenta centavos
54	AMP	FERRO III, SACARATO DE HIDRÓXIDO 100MG/5ML - SOLUÇÃO INJ. EV	U.QUIMICA	900	R\$ 15,37	quinze reais e trinta e sete centavos	R\$ 13.833,00	treze mil, oitocentos e trinta e três reais
55	AMP	FITOMENADIONA (VITAMINA K) 10MG/ML - IM	HYPOFARMA	2500	R\$ 3,48	três reais e quarenta e oito centavos	R\$ 8.700,00	oito mil e setecentos reais
56	AMP	FITOMENADIONA (VITAMINA K) 10MG/ML - IV	HYPOFARMA	1500	R\$ 3,48	três reais e quarenta e oito centavos	R\$ 5.220,00	cinco mil, duzentos e vinte reais
57	AMP	FLUCONAZOL 200MG/100ML - INJ.	CRISTALIA	1350	R\$ 25,43	vinte e cinco reais e quarenta e três centavos	R\$ 34.330,50	trinta e quatro mil, trezentos e trinta reais e cinquenta centavos
58	AMP	FUROSEMIDA 2MG/ML	SANTISA	6000	R\$ 1,38	um real e trinta e oito centavos	R\$ 8.280,00	oito mil, duzentos e oitenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE				R\$ 511.999,98	quinhentos e onze mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos			

LOTE 9

ITEM	UNIDADE	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UNIT.		VALOR TOTAL	
1	AMP	GENTAMICINA 10MG/ML - INJETÁVEL	FRESENIUS	1600	R\$ 1,89	um real e oitenta e nove centavos	R\$ 3.024,00	três mil e vinte e quatro reais
2	AMP	GENTAMICINA 20MG/ML - SOLUÇÃO INJ.	FRESENIUS	1600	R\$ 2,47	dois reais e quarenta e sete centavos	R\$ 3.952,00	três mil, novecentos e cinquenta e dois reais
3	AMP	GENTAMICINA 40MG/2ML - SOLUÇÃO INJ.	FRESENIUS	1600	R\$ 3,19	três reais e dezenove centavos	R\$ 5.104,00	cinco mil, cento e quatro reais
4	AMP	GENTAMICINA 60MG/1,5ML - SOLUÇÃO INJ.	FRESENIUS	1600	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 4.640,00	quatro mil, seiscentos e quarenta reais
5	AMP	GENTAMICINA 80MG/2ML - SOLUÇÃO INJ.	HYPOFARMA	1800	R\$ 2,32	dois reais e trinta e dois centavos	R\$ 4.176,00	quatro mil, cento e setenta e seis reais
6	COMP	GLICAZIDA 30MG - COMP.	PHARLAB	900	R\$ 0,44	quarenta e quatro centavos de real	R\$ 396,00	trezentos e noventa e seis reais
7	COMP	GLICAZIDA 60MG - COMP.	PHARLAB	900	R\$ 1,00	um real	R\$ 900,00	novecentos reais
8	UNIDADE	GLICEROL - SUPOSITÓRIO ADULTO	GLOBO	135	R\$ 3,13	três reais e treze centavos	R\$ 422,55	quatrocentos e vinte e dois reais e cinquenta e cinco centavos
9	UNIDADE	GLICEROL - SUPOSITÓRIO PEDIÁTRICO	GLOBO	135	R\$ 3,13	três reais e treze centavos	R\$ 422,55	quatrocentos e vinte e dois reais e cinquenta e cinco centavos
10	AMP	GLICONATO DE CÁLCIO 100MG/ML (10%) - SOLUÇÃO INJ. 10ML	ISOFARMA	900	R\$ 3,19	três reais e dezenove centavos	R\$ 2.871,00	dois mil, oitocentos e setenta e um reais
11	SACHÊ	GLICOSAMIDA + CONDRITINA 1500MG+ 1200MG - PÓ SOLUÇÃO ORAL	ZODIAC	90	R\$ 5,92	cinco reais e noventa e dois centavos	R\$ 532,80	quinhentos e trinta e dois reais e oitenta centavos
12	AMP	GLICOSE 25% - SOLUÇÃO INJ. 10ML	HALEX ISTAR	10100	R\$ 0,77	setenta e sete centavos de real	R\$ 7.777,00	sete mil, setecentos e setenta e sete reais
13	AMP	GLICOSE 50% - SOLUÇÃO INJ. 10ML	FARMACE	10300	R\$ 0,58	cinquenta e oito centavos de real	R\$ 5.974,00	cinco mil, novecentos e setenta e quatro reais
14	FRASCO	HEPARINA SÓDICA 5.000UI/ML - SOLUÇÃO INJ.	CRISTALIA	240	R\$ 31,13	trinta e um reais e treze centavos	R\$ 7.471,20	sete mil, quatrocentos e setenta e um reais e vinte centavos
15	AMP	HEPARINA SÓDICA 5.000UI/ML - SOLUÇÃO INJ. FRACIONADA 0,25ML	CRISTALIA	6800	R\$ 8,97	oito reais e noventa e sete centavos	R\$ 60.996,00	sessenta mil, novecentos e noventa e seis reais

**KILDERY
FAUSTINO
ADVINCULA
MOURA:**
07178039370

Assinado digitalmente por KILDERY
FAUSTINO ADVINCULA MOURA:
07178039370
DN: C=BR, O=ICP-Brasil,
OU=Presencial, OU=18732686000170,
OU=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, OU=RFB e CPF A3, OU=
(em branco), CN=KILDERY FAUSTINO
ADVINCULA MOURA.07178039370
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de
assinatura aqui
Data: 2022.12.06 12:11:02-03'00"
Foxit PDF Reader Versão: 11.1.0

DS DISTRIBUIDORA LTDA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
7805
Fis
3
Fabrica
Buenaventura ap. empresa

16	AMP	HIDRALAZINA CLORIDRATO 20MG/ML - SOLUÇÃO INJ.	CRISTALIA	1350	R\$ 11,59	onze reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 15.646,50	quinze mil, seiscentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos
17	FR/AMP	HIDROCORTISONA 100MG	FRESENIUS	13000	R\$ 4,06	quatro reais e seis centavos	R\$ 52.780,00	cinquenta e dois mil, setecentos e oitenta reais
18	FR/AMP	HIDROCORTISONA 500MG	UNI HOSPITALAR	15000	R\$ 8,61	oito reais e sessenta e um centavos	R\$ 129.150,00	cento e vinte e nove mil, cento e cinquenta reais
19	FRASCO	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 61,5MG/ML - SUSPENSÃO ORAL 60ML	FARMACE	45	R\$ 5,45	cinco reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 245,25	duzentos e quarenta e cinco reais e cinco centavos
20	COMP	IBUPROFENO 200MG - COMP	TEUTO	450	R\$ 0,36	trinta e seis centavos de real	R\$ 162,00	cento e sessenta e dois reais
21	FRASCO	IBUPROFENO 20MG/ML - SUSPENSÃO ORAL 100ML	NATULAB	9	R\$ 3,84	três reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 34,56	trinta e quatro reais e cinquenta e seis centavos
22	COMP	IBUPROFENO 300MG - COMP	GEOLAB	450	R\$ 0,41	quarenta e um centavos de real	R\$ 184,50	cento e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos
23	COMP	IBUPROFENO 600MG - COMP	PRATI	2700	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 810,00	oitocentos e dez reais
24	AMP	IMUNOGLOBULINA ANTI-D 300µg/2ml	CSL BEHRING	50	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais	R\$ 14.000,00	quatorze mil reais
25	COMP	ISOSSORBIDA, DINITRATO 10MG	ZYDUS	450	R\$ 0,28	vinte e oito centavos de real	R\$ 126,00	cento e vinte e seis reais
26	COMP	ISOSSORBIDA, DINITRATO 5MG - SUB LINGUAL	EMS	450	R\$ 0,41	quarenta e um centavos de real	R\$ 184,50	cento e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos
27	CÁPS	ITRACONAZOL 100MG - CÁPSULA	PRATI	450	R\$ 1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 652,50	seiscentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
28	COMP	IVERMECTINA 6MG - COMP.	VITAMEDIC	270	R\$ 1,26	um real e vinte e seis centavos	R\$ 340,20	trezentos e quarenta reais e vinte centavos
29	FRASCO	LACTULOSE 667MG/ML - SOLUÇÃO ORAL 120ML	NUTRIEX	135	R\$ 17,92	dezessete reais e noventa e dois centavos	R\$ 2.419,20	dois mil, quatrocentos e dezenove reais e vinte centavos
30	CÁPS	LEVODOPA + BENSERAZIDA 200 MG + 50MG - CÁPSULA	CRISTALIA	270	R\$ 3,16	três reais e dezesseis centavos	R\$ 853,20	oitocentos e cinquenta e três reais e vinte centavos
31	COMP	LEVODOPA + CARBIDOPA 250MG + 25MG - COMP.	CRISTALIA	270	R\$ 1,89	um real e oitenta e nove centavos	R\$ 510,30	quinhentos e dez reais e trinta centavos
32	COMP	LEVOFLOXACINO 500MG - COMP.	TEUTO	450	R\$ 2,16	dois reais e dezesseis centavos	R\$ 972,00	novecentos e setenta e dois reais
33	COMP	LEVOFLOXACINO 750MG - COMP.	CIMED	450	R\$ 4,93	quatro reais e noventa e três centavos	R\$ 2.218,50	dois mil, duzentos e dezoito reais e cinquenta centavos
34	BISNAGA	LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 20MG/G (2%) - GELEIA	PHARLAB	270	R\$ 3,83	três reais e oitenta e três centavos	R\$ 1.034,10	mil e trinta e quatro reais e dez centavos
35	FRASCO	LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 100MG/ML - SOL. TOPICA 70ML SPRAY	HIPOLABOR	27	R\$ 81,33	oitenta e um reais e trinta e três centavos	R\$ 2.195,91	dois mil, cento e noventa e cinco reais e noventa e um centavos
36	FR/AMP	LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 2% (20MG/ML) COM VASO - 20ML	CRISTALIA	90	R\$ 24,80	vinte e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 2.232,00	dois mil, duzentos e trinta e dois reais
36	FR/AMP	LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 2% (20MG/ML) SEM VASO - 20ML	HIPOLABOR	590	R\$ 10,38	dez reais e trinta e oito centavos	R\$ 6.124,20	seis mil, cento e vinte e quatro reais e vinte centavos
38	COMP	LORATADINA 10MG - COMP.	VITAMEDIC	450	R\$ 0,19	dezenove centavos de real	R\$ 85,50	oitenta e cinco reais e cinquenta centavos
39	FRASCO	LORATADINA 1MG/ML - XAROPE	PRATI	90	R\$ 7,11	sete reais e onze centavos	R\$ 639,90	seiscentos e trinta e nove reais e noventa centavos
40	COMP	LOSARTANA 50MG - COMP.	TEUTO	2700	R\$ 0,12	doze centavos de real	R\$ 324,00	trezentos e vinte e quatro reais
41	FRASCO	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA + BETAMETASONA - ADULTO	NEOQUIMICA	45	R\$ 23,93	vinte e três reais e noventa e três centavos	R\$ 1.076,85	mil e setenta e seis reais e oitenta e cinco centavos
42	FR	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA + BETAMETASONA - INFANTIL	NEOQUIMICA	45	R\$ 23,93	vinte e três reais e noventa e três centavos	R\$ 1.076,85	mil e setenta e seis reais e oitenta e cinco centavos
43	FRASCO	MANITOL 2% - SOLUÇÃO INJ. 250ML	FRESENIUS	54	R\$ 7,25	sete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 391,50	trezentos e noventa e um reais e cinquenta centavos
44	FRASCO	MEBENDAZOL 20MG/ML - SUSPENSÃO ORAL 30ML	NATULAB	45	R\$ 2,54	dois reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 114,30	cento e quatorze reais e trinta centavos
45	AMP	MEROPENEM 1 G - INJ.	ABL	900	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 18.900,00	dezoito mil e novecentos reais
46	COMP.	METILERGOMETRINA, MALEATO 0,125MG	U.QUIMICA	270	R\$ 1,58	um real e cinquenta e oito centavos	R\$ 426,60	quatrocentos e vinte e seis reais e sessenta centavos
47	AMP	METILERGOMETRINA, MALEATO 0,2MG/ML - SOL. INT. 1ML	U.QUIMICA	900	R\$ 3,06	três reais e seis centavos	R\$ 2.754,00	dois mil, setecentos e cinquenta e quatro reais
48	FR	METOCLOPRAMIDA 4MG/ML - GOTAS	TEUTO	90	R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 189,00	cento e oitenta e nove reais

**KILDERY
FAUSTINO
ADVINCULA
MOURA:
07178039370**

Assinado digitalmente por KILDERY
FAUSTINO ADVINCULA MOURA:
07178039370
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Presencial,
OU=1673268000170, OU=Secretaria de
Regist. Federal do Brasil - RFB, OU=RFB
e-CPF_A3, OU=(em branco),
CN=KILDERY FAUSTINO ADVINCULA
MOURA/07178039370
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura
Data: 2022.12.06 12:11:33-03'00"
Formato: PDF Reader Versão: 11.1.0

DS DISTRIBUIDORA LTDA



49	AMP	METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO 10MG/2ML - SOLUÇÃO INJ.	HALEX ISTAR	9000	R\$ 1,07	um real e sete centavos	R\$ 9.630,00	nove mil, seiscentos e trinta reais
50	COMP	METRONIDAZOL 400MG -COMP.	MULTILAB	450	R\$ 0,44	quarenta e quatro centavos de real	R\$ 198,00	cento e noventa e oito reais
51	FR	METRONIDAZOL 40MG/ML - SUSPENSÃO	HALEX ISTAR	90	R\$ 13,92	treze reais e noventa e dois centavos	R\$ 1.252,80	mil duzentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos
52	BISNAGA	MICONAZOL 2% - CREME DERMATOLÓGICO	PRATI	45	R\$ 12,17	doze reais e dezessete centavos	R\$ 547,65	quinhentos e quarenta e sete reais e sessenta e cinco centavos
53	BISN	MUPIROCINA 20MG/G - POMADA	PRATI	45	R\$ 30,86	trinta reais e oitenta e seis centavos	R\$ 1.388,70	mil trezentos e oitenta e oito reais e setenta centavos
54	FRASCO	NIFEDIPINA 10MG - CÁPSULA GELATINOSA (FRASCO 30 CÁPSULA)	BAYER	54	R\$ 39,15	trinta e nove reais e quinze centavos	R\$ 2.114,10	dois mil, cento e quatorze reais e dez centavos
55	COMP	NIFEDIPINA 20MG - COMP.	NEOQUIMICA	3600	R\$ 0,35	trinta e cinco centavos de real	R\$ 1.260,00	mil duzentos e sessenta reais
56	COMP	NIFEDIPINA 30MG - COMP.	MEDQUIMICA	450	R\$ 5,95	cinco reais e noventa e cinco centavos	R\$ 2.677,50	dois mil, seiscentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
57	COMP	NIFEDIPINO 10MG - COMP.	MEDQUIMICA	900	R\$ 0,26	vinte e seis centavos de real	R\$ 234,00	duzentos e trinta e quatro reais
58	CAPS	NIFEDIPINO 20MG - CÁPSULA DE AÇÃO PROLONGADA	MEDQUIMICA	450	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 315,00	trezentos e quinze reais
	COMP	NIMODIPINO 30MG - COMP. REVESTIDO	VITAMEDIC	540	R\$ 2,65	dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 1.431,00	mil quatrocentos e trinta e um reais
60	FR	NISTATINA 100.000 UI/ML - SOLUÇÃO ORAL	CRISTALIA	90	R\$ 21,87	vinte e um reais e oitenta e sete centavos	R\$ 1.968,30	mil novecentos e sessenta e oito reais e trinta centavos
61	FR/AMP	NITROPRUSSATO DE SODIO 50MG + DILUENTE - INJETÁVEL	HYPOFARMA	450	R\$ 3,45	três reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.552,50	mil quinhentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
62	AMP	NOREPINEFRINA (NORADRENALINA) 2MG/ML - INJETÁVEL	HIPOLABOR	2400	R\$ 2,88	dois reais e oitenta e oito centavos	R\$ 6.912,00	seis mil, novecentos e doze reais
63	COMP	NORFLOXACINO 400MG - COMP. REVESTIDO	MEDQUIMICA	900	R\$ 0,83	oitenta e três centavos de real	R\$ 747,00	setecentos e quarenta e sete reais
64	AMP	OCITOCINA 5 UI/ML - SOLUÇÃO INJ.	U.QUIMICA	2700	R\$ 2,78	dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 7.506,00	sete mil, quinhentos e seis reais
65	TB	OLEO DE GIRASSOL COM A.G.E. 200 ML.	NUTRIEX	1200	R\$ 6,51	seis reais e cinquenta e um centavos	R\$ 7.812,00	sete mil, oitocentos e doze reais
66	FR	ÓLEO MINERAL - SUSPENSÃO	VICPHARMA	270	R\$ 6,44	seis reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 1.738,80	mil setecentos e trinta e oito reais e oitenta centavos
67	COMP	OMEPRAZOL 20MG- COMPRIMIDO	GEOLAB	1800	R\$ 0,13	treze centavos de real	R\$ 234,00	duzentos e trinta e quatro reais
68	FR/AMP	OMEPRAZOL 40MG/10ML - PÓ LIOFÍLICO INJ.	CRISTALIA	2700	R\$ 18,75	dezoito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 50.625,00	cinquenta mil, seiscentos e vinte e cinco reais
69	FR/AMP	OXACILINA 500MG/5ML - PÓ PARA SOLUÇÃO INJ.	FRESENIUS	9000	R\$ 1,74	um real e setenta e quatro centavos	R\$ 15.660,00	quinze mil, seiscentos e sessenta reais
70	FR	OXIBUTININA 1MG/ML -SOLUÇÃO ORAL	MAGISTRAL	90	R\$ 1,23	um real e vinte e três centavos	R\$ 110,70	cento e dez reais e setenta centavos
	FR	ÓXIDO DE ZINCO - SOLUÇÃO CREMOSA DERMATOLÓGICA 135G	PRATI	45	R\$ 14,36	quatorze reais e trinta e seis centavos	R\$ 646,20	seiscentos e quarenta e seis reais e vinte centavos
72	BISN.	OXIDO DE ZINDO 200MG/ML + NISTATINA 100.00UI/g	PRATI	90	R\$ 18,85	dezoito reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.696,50	mil seiscentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos
73	COMP	PARACETAMOL 500MG - COMP.	PRATI	3600	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos de real	R\$ 900,00	novecentos reais
74	COMP	PARACETAMOL 750 MG - COMPRIMIDO	BELFAR	1800	R\$ 0,26	vinte e seis centavos de real	R\$ 468,00	quatrocentos e sessenta e oito reais
75	COMP	PERMANGANATO DE POTÁSSIO 100MG	RIOQUIMICA	270	R\$ 0,35	trinta e cinco centavos de real	R\$ 94,50	noventa e quatro reais e cinquenta centavos
76	FR	PERMETRINA 1% - LOCÃO	NATIVITA	90	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
77	FR	PERMETRINA 5% - LOCÃO	NATIVITA	90	R\$ 6,13	seis reais e treze centavos	R\$ 551,70	quinhentos e cinquenta e um reais e setenta centavos
78	FRASCO	PICOSSULFATO DE SÓDIO 7,5MG/ML - SOLUÇÃO ORAL	FERRING	18	R\$ 29,26	vinte e nove reais e vinte e seis centavos	R\$ 526,68	quinhentos e vinte e seis reais e sessenta e oito centavos
79	COMP	PIPERIDOLATO, CLORIDRATO 100 MG + HESPERIDINA-COMPLEXO 50MG + ÁCIDO ASCÓRBICO 50 MG	SANOFI	450	R\$ 10,73	dez reais e setenta e três centavos	R\$ 4.828,50	quatro mil, oitocentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos
80	AMP	PIRACETAM 200MG/ML - SOLUÇÃO INJ.	SANOFI	900	R\$ 4,52	quatro reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 4.068,00	quatro mil e sessenta e oito reais
81	COMP	PIRACETAM 800MG	ACHE	450	R\$ 0,99	noventa e nove centavos de real	R\$ 445,50	quatrocentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos
82	AMP	PIRIDOXINA, CLORIDRATO + 50MG/ML + DIMENIDRINATO 50MG/ML - INJ.	U.QUIMICA	1800	R\$ 3,34	três reais e trinta e quatro centavos	R\$ 6.012,00	seis mil e doze reais

**KILDERY
FAUSTINO
ADVINCULA
MOURA:**

07178039370

Assinado digitalmente por KILDERY
FAUSTINO ADVINCULA MOURA:
07178039370
DN: C=BR, O=CP-Brasil,
OU=Presencial, OU=18732686000170,
OU=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, OU=RFB e CPF AS, OU=
(em branco), CN=KILDERY FAUSTINO
ADVINCULA MOURA:07178039370
Razão: Eu sou o autor deste
documento
Localização: sua localização de
assinatura aqui
Data: 2022.12.06 12:12:06-03'00"
Foxit PDF Reader Versão: 11.1.0

DS DISTRIBUIDORA LTDA



83	FRASCO	PREDNISOLONA, FOSFATO 3MG/ML - SOLUÇÃO ORAL	HIPOLABOR	180	R\$ 12,75	doze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 2.295,00	dois mil, duzentos e noventa e cinco reais
84	COMP	PREDNISONA 20 MG	CRISTALIA	900	R\$ 0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$ 495,00	quatrocentos e noventa e cinco reais
85	COMP	PREDNISONA 5 MG	HIPOLABOR	900	R\$ 0,12	doze centavos de real	R\$ 108,00	cento e oito reais
86	COMP	PROMETAZINA, CLORIDRATO 25M	CRISTALIA	1800	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
87	AMP	PROMETAZINA, CLORIDRATO 25MG/ML - SOLUÇÃO INJ.	HIPOLABOR	6000	R\$ 2,47	dois reais e quarenta e sete centavos	R\$ 14.820,00	quatorze mil, oitocentos e vinte reais
88	COMP	PROPATILNITRATO 10MG	FARMOQUIMI CA	270	R\$ 0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$ 202,50	duzentos e dois reais e cinquenta centavos
89	CX	SACCHAROMYCES BOULARDII 100MG - CX COM 12 CAPS GELATINOSAS	LEGRAND	90	R\$ 31,99	trinta e um reais e noventa e nove centavos	R\$ 2.879,10	dois mil, oitocentos e setenta e nove reais e dez centavos
90	CX	SACCHAROMYCES BOULARDII 200MG - CX COM 4 ENVEL. (EM PÓ)	LEGRAND	90	R\$ 33,21	trinta e três reais e vinte e um centavos	R\$ 2.988,90	dois mil, novecentos e oitenta e oito reais e noventa centavos
91	CX	SACCHAROMYCES CEREVISIAE 100MILHOES/ML - CX COM 5 FLACONETES- ADULTO	LEGRAND	90	R\$ 61,92	sessenta e um reais e noventa e dois centavos	R\$ 5.572,80	cinco mil, quinhentos e setenta e dois reais e oitenta centavos
92	CX	SACCHAROMYCES CEREVISIAE 50MILHOES/ML - CX COM 5 FLACONETES	LEGRAND	90	R\$ 44,52	quarenta e quatro reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 4.006,80	quatro mil e seis reais e oitenta centavos
93	UND	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ENVELOPES	NATULAB	1800	R\$ 1,33	um real e trinta e três centavos	R\$ 2.394,00	dois mil, trezentos e noventa e quatro reais
95	FR	SALBUTAMOL, MCG /100 DOSE - AEROSOL ORAL	TEUTO	50	R\$ 19,88	dezenove reais e oitenta e oito centavos	R\$ 994,00	novecientos e noventa e quatro reais
96	COMP	SECNIDAZOL 1000MG - COMP. REVESTIDO	PHARLAB	270	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 513,00	quinhentos e treze reais
97	FRASCO	SECNIDAZOL 900MG - PO PARA SOLUÇÃO ORAL	EMS	45	R\$ 16,68	dezesseis reais e sessenta e oito centavos	R\$ 750,60	setecentos e cinquenta reais e sessenta centavos
98	CX	SILYBUM MARIANUM L. GAERTH 100MG - CX C/30 COMP. REVESTIDO	MOMENTA	450	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 990,00	novecientos e noventa reais
99	COMP	SIMETICONA 40MG- COMP.	TEUTO	900	R\$ 0,28	vinte e oito centavos de real	R\$ 252,00	duzentos e cinquenta e dois reais
100	FRASCO	SIMETICONA 75MG/ML - EMULSÃO GOTAS	PRATI	1350	R\$ 2,31	dois reais e trinta e um centavos	R\$ 3.118,50	três mil, cento e dezoito reais e cinquenta centavos
101	COMP	SINVASTANTINA 10MG	NOVA QUIMICA	450	R\$ 0,16	dezesseis centavos de real	R\$ 72,00	setenta e dois reais
102	COMP	SINVASTANTINA 20MG	PHARLAB	450	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 90,00	noventa reais
103	COMP	SINVASTANTINA 40MG	PHARLAB	450	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 135,00	cento e trinta e cinco reais
104	POTE	SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G (1%) - CREME DERMATOLÓGICO 400G	PRATI	270	R\$ 49,30	quarenta e nove reais e trinta centavos	R\$ 13.311,00	treze mil, trezentos e onze reais
105	FR	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA - SUSPENSÃO	EMS	180	R\$ 6,47	seis reais e quarenta e sete centavos	R\$ 1.164,60	mil cento e sessenta e quatro reais e sessenta centavos
106	COMP	SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETOPRIMA 80MG - COMP	PRATI	1800	R\$ 0,44	quarenta e quatro centavos de real	R\$ 792,00	setecentos e noventa e dois reais
108	AMP	SULFATO DE MAGNESIO 10% - SOLUÇÃO INJ.	SANTEC	1800	R\$ 1,70	um real e setenta centavos	R\$ 3.060,00	três mil e sessenta reais
108	AMP	SULFATO DE MAGNESIO 50% - SOLUÇÃO INJ.	ISOFARMA	1800	R\$ 9,16	nove reais e dezesseis centavos	R\$ 16.488,00	dezesseis mil, quatrocentos e oitenta e oito reais
109	BISN	SULFATO DE NEOMICINA 5MG/1G + BACITRACINA 250UI/1G - POMADA 50G	BELFAR	270	R\$ 5,63	cinco reais e sessenta e três centavos	R\$ 1.520,10	mil quinhentos e vinte reais e dez centavos
110	CX	SULFATO FERROSO 40MG - comp. CX C/ 50	TEUTO	450	R\$ 8,19	oito reais e dezenove centavos	R\$ 3.685,50	três mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos
111	FR/AMP	SUXAMETONIO 100MG - INJ. (SUCCINIL)	U.QUIMICA	180	R\$ 30,61	trinta reais e sessenta e um centavos	R\$ 5.509,80	cinco mil, quinhentos e nove reais e oitenta centavos
112	FR/AMP	SUXAMETONIO 500MG - INJ. (SUCCINIL)	BLAU	450	R\$ 54,42	cinquenta e quatro reais e quarenta e dois centavos	R\$ 24.489,00	vinte e quatro mil, quatrocentos e oitenta e nove reais
113	FR/AMP	TAZOCIN 4,5 G - INJ.	ABL	900	R\$ 29,23	vinte e nove reais e vinte e três centavos	R\$ 26.307,00	vinte e seis mil, trezentos e sete reais
114	AMP.	TENOXICAM 20MG/2ML - INJET. EV	U.QUIMICA	1800	R\$ 3,94	três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 7.092,00	sete mil e noventa e dois reais
115	COMP	TIAMINA, CLORIDRATO 300MG	PRATI	450	R\$ 0,64	sessenta e quatro centavos de real	R\$ 288,00	duzentos e oitenta e oito reais
116	AMP	TIAMINA, PALMITATO 100.000 UI/ML - SOLUÇÃO INJ.	FAMAP	450	R\$ 1,31	um real e trinta e um centavos	R\$ 589,50	quinhentos e oitenta e nove reais e cinquenta centavos
117	FRASCO	TROPICAMIDA 0,01G/ML - SOLUÇÃO OFTÁLMICA	ALCON	18	R\$ 22,91	vinte e dois reais e noventa e um centavos	R\$ 412,38	quatrocentos e doze reais e trinta e oito centavos
118	FR/AMP	VANCOMICINA, CLORIDRATO 500MG - PÓ PARA USO PARENTERAL EV	ABL	2700	R\$ 6,26	seis reais e vinte e seis centavos	R\$ 16.902,00	dezesseis mil, novecentos e dois reais

**KILDERY
FAUSTINO
ADVINCULA
MOURA:
07178039370**

Assinado digitalmente por KILDERY
FAUSTINO ADVINCULA MOURA:
07178039370
DN: C=BR, O=ICP-Brasil,
OU=Presidencia, OU=18732686000170,
OU=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, OU=RFB e CPF A3, OU=
(em branco), CN=KILDERY FAUSTINO
ADVINCULA MOURA:07178039370
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de
assinatura aqui
Data: 2022.12.06 12:12:49 -03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 11.1.0

DS DISTRIBUIDORA LTDA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
7808
Fls
3
Rubrica

119	LITRO	VASELINA LIQUIDA	VICPHARMA	18	R\$ 29,58	vinte e nove reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 532,44	quinhentos e trinta e dois reais e quarenta e quatro centavos
120	BISN	VASELINA SÓLIDA - BISNAGA 20G	RIOQUIMICA	54	R\$ 8,18	oito reais e dezoito centavos	R\$ 441,72	quatrocentos e quarenta e um reais e setenta e dois centavos
121	AMP	VERAPAMIL, CLORIDRATO 2,5MG/ML - SOLUÇÃO INJ.	EMS	900	R\$ 9,14	nove reais e quatorze centavos	R\$ 8.226,00	oito mil, duzentos e vinte e seis reais
VALOR TOTAL DO LOTE				R\$ 677.999,89	seiscentos e setenta e sete mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta e nove centavos			

LOTE 10

ITEM	UNIDADE	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UNIT.		VALOR TOTAL	
1	AMP	ÁGUA DESTILADA SOLUÇÃO INJETÁVEL 100ML	FARMACE	3000	R\$ 3,02	três reais e dois centavos	R\$ 9.060,00	nove mil e sessenta reais
2	AMP	ÁGUA DESTILADA SOLUÇÃO INJETÁVEL 500ML	FRESENIUS	8000	R\$ 6,08	seis reais e oito centavos	R\$ 48.640,00	quarenta e oito mil, seiscentos e quarenta reais
3	AMP	CIPROFLOXACINO 2MG/ML - SOLUÇÃO INJ. 100ML	FRESENIUS	3000	R\$ 18,85	dezoito reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 56.550,00	cinquenta e seis mil, quinhentos e cinquenta reais
4	AMP	CIPROFLOXACINO 2MG/ML - SOLUÇÃO INJ. 200ML	FRESENIUS	4000	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 100.000,00	cem mil reais
5	AMP	LEVOFLOXACINO 5MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL	HALEX ISTAR	3000	R\$ 6,02	seis reais e dois centavos	R\$ 18.060,00	dezoito mil e sessenta reais
6	AMP	METRONIDAZOL 5MG/ML - INJ. 100ML SISTEMA FECHADO	HALEX ISTAR	2000	R\$ 7,97	sete reais e noventa e sete centavos	R\$ 15.940,00	quinze mil, novecentos e quarenta reais
7	AMP	SOLUÇÃO DE GLICERINA 12% 500ML + SONDA	HALEX ISTAR	4000	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 8.000,00	oito mil reais
8	AMP	SORO FISIOLÓGICO 0.9% 100ML	FARMACE	31300	R\$ 5,40	cinco reais e quarenta centavos	R\$ 169.020,00	cento e sessenta e nove mil e vinte reais
9	AMP	SORO FISIOLÓGICO 0.9% 250ML	FARMACE	27200	R\$ 6,75	seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 183.600,00	cento e oitenta e três mil e seiscentos reais
10	AMP	SORO FISIOLÓGICO 0.9% 500ML	FRESENIUS	47000	R\$ 5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$ 244.400,00	duzentos e quarenta e quatro mil e quatrocentos reais
11	AMP	SORO FRUTOSE 5%	HALEX ISTAR	4000	R\$ 3,39	três reais e trinta e nove centavos	R\$ 13.560,00	treze mil, quinhentos e sessenta reais
12	AMP	SORO GLICO-FISIOLÓGICO 1:1 500ML	FRESENIUS	13500	R\$ 4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$ 64.800,00	sessenta e quatro mil e oitocentos reais
13	AMP	SORO GLICOSADO 5% 100ML	FRESENIUS	9000	R\$ 5,40	cinco reais e quarenta centavos	R\$ 48.600,00	quarenta e oito mil e seiscentos reais
14	AMP	SORO GLICOSADO 5% 250ML	FRESENIUS	9000	R\$ 5,67	cinco reais e sessenta e sete centavos	R\$ 51.030,00	cinquenta e um mil e trinta reais
15	AMP	SORO GLICOSADO 5% 500ML	FRESENIUS	20200	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 121.200,00	cento e vinte e um mil e duzentos reais
16	AMP	SORO RINGER COM LACTATO 500ML	FRESENIUS	18000	R\$ 4,53	quatro reais e cinquenta e três centavos	R\$ 81.540,00	oitenta e um mil, quinhentos e quarenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE				R\$ 1.234.000,00	um milhão, duzentos e trinta e quatro mil reais			

LOTE 11

ITEM	UNIDADE	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UNIT.		VALOR TOTAL	
1	UND	ECRAN BASE VERDE 18 x 24	KONEX	11	R\$ 510,05	quinhentos e dez reais e cinco centavos	R\$ 5.610,55	cinco mil, seiscentos e dez reais e cinquenta e cinco centavos
2	UND	ECRAN BASE VERDE 24 x 30	KONEX	11	R\$ 610,07	seiscentos e dez reais e sete centavos	R\$ 6.710,77	seis mil, setecentos e dez reais e setenta e sete centavos
3	UND	ECRAN BASE VERDE 30 x 40	KONEX	11	R\$ 702,50	setecentos e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 7.727,50	sete mil, setecentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos
4	UND	ECRAN BASE VERDE 35 x 35	KONEX	11	R\$ 809,12	oitocentos e nove reais e doze centavos	R\$ 8.900,32	oito mil e novecentos reais e trinta e dois centavos
5	UND	ECRAN BASE VERDE 35 x 43	KONEX	19	R\$ 900,02	novecentos reais e dois centavos	R\$ 17.100,38	dezessete mil e cem reais e trinta e oito centavos
6	CX	FILME RX 18X24	IBF	36	R\$ 162,86	cento e sessenta e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 5.862,96	cinco mil, oitocentos e sessenta e dois reais e noventa e seis centavos
7	CX	FILME RX 24X30	IBF	48	R\$ 271,44	duzentos e setenta e um reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 13.029,12	treze mil e vinte e nove reais e doze centavos
8	CX	FILME RX 30X40	IBF	48	R\$ 417,60	quatrocentos e dezessete reais e sessenta centavos	R\$ 20.044,80	vinte mil e quarenta e quatro reais e oitenta centavos

**KILDERY
FAUSTINO
ADVINCULA
MOURA:
07178039370**

Assinado digitalmente por KILDERY
FAUSTINO ADVINCULA MOURA:
07178039370
DN: C=BR, O=ICP-Brasil,
OU=Presencial, OU=16732686000170,
OU=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, OU=RFB e CPF A3, OU=
(em branco), CN=KILDERY FAUSTINO
ADVINCULA MOURA:07178039370
Razão: Eu sou o autor deste
documento
Localização: sua localização de
assinatura aqui
Data: 2022.12.08 12:13:28-03007
Foxit PDF Reader Versão: 11.1.0

DS DISTRIBUIDORA LTDA



9	CX	FILME RX 35X35	IBF	48	R\$ 472,38	quatrocentos e setenta e dois reais e trinta e oito centavos	R\$ 22.674,24	vinte e dois mil, seiscentos e setenta e quatro reais e vinte e quatro centavos
10	CX	FILME RX 35X43	IBF	48	R\$ 574,17	quinhentos e setenta e quatro reais e dezessete centavos	R\$ 27.560,16	vinte e sete mil, quinhentos e sessenta reais e dezessete centavos
11	GALÃO	FIXADOR PARA RAO X AUTOMATICO	IBF	30	R\$ 278,55	duzentos e setenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 8.356,50	oito mil, trezentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos
12	JOGO	NÚMEROS DE IDENTIFICAÇÃO PARA RX	KONEX	11	R\$ 111,11	cento e onze reais e onze centavos	R\$ 1.222,21	mil duzentos e vinte e dois reais e um centavo
13	GALÃO	REVELADOR RAO X AUTOMATICO	IBF	45	R\$ 523,60	quinhentos e vinte e três reais e sessenta centavos	R\$ 23.562,00	vinte e três mil, quinhentos e sessenta e dois reais
14	UND	TESOURA PARA GESSO	ABC	9	R\$ 187,61	cento e oitenta e sete reais e sessenta e um centavos	R\$ 1.688,49	mil seiscentos e oitenta e oito reais e quarenta e nove centavos
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 170.050,00			cento e setenta mil e cinquenta reais

LOTE 12								
ITEM	UNIDADE	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UNIT.		VALOR TOTAL	
1	UND	ADAPTADOR PLÁSTICO PARA TUBOS DE COLETA À VÁCUO	LABOR IMPORT	500	R\$ 0,17	dezessete centavos de real	R\$ 85,00	oitenta e cinco reais
2	CX	AGULHA PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, QUE APÓS O USO DA COLETA SEJA ACIONADO E RECOBRIRÁ COMPLETAMENTE A AGULHA GARANTINDO TOTAL BIOSSEGURANÇA. CADA AGULHA DEVERÁ TER EM SEU CORPO, DUAS CAPAS PROTETORAS E SELANDO UMA NA OUTRA. AGULHA MEDINDO 25 X 07 MM (22 G 1 1/4). USO EM ANÁLISES CLÍNICAS	LABOR IMPORT	50	R\$ 36,19	trinta e seis reais e dezenove centavos	R\$ 1.809,50	mil oitocentos e nove reais e cinquenta centavos
3	CX	AGULHA PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, QUE APÓS O USO DA COLETA SEJA ACIONADO E RECOBRIRÁ COMPLETAMENTE A AGULHA GARANTINDO TOTAL BIOSSEGURANÇA. CADA AGULHA DEVERÁ TER EM SEU CORPO, DUAS CAPAS PROTETORAS E SELANDO UMA NA OUTRA. AGULHA MEDINDO 25 X 08 MM (21 G 1 1/4). USO EM ANÁLISES CLÍNICAS, COM BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADA, ESTÉRIL, DESDE QUE NÃO ROMPIDO O LACRE INDIVIDUAL, PARA USO ADULTO	LABOR IMPORT	175	R\$ 36,19	trinta e seis reais e dezenove centavos	R\$ 6.333,25	seis mil, trezentos e trinta e três reais e vinte e cinco centavos
4	CAIXA	BANDAGEM PÓS COLETA CX COM 500 UND	LABOR CARE	100	R\$ 25,52	vinte e cinco reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 2.552,00	dois mil, quinhentos e cinquenta e dois reais
5	UND	BARRILETE EM PVC RÍGIDO COM CAPACIDADE DE 20L, COM TORNEIRA, TAMP A E SISTEMA INDICADOR DE VOLUME.	J.PROLAB	2	R\$ 619,15	seiscentos e dezenove reais e quinze centavos	R\$ 1.238,30	mil duzentos e trinta e oito reais e trinta centavos
6	UND	BOBINA TERMOSENSÍVEL 58 CM X 30 M	FOURSTAR	30	R\$ 8,87	oito reais e oitenta e sete centavos	R\$ 266,10	duzentos e sessenta e seis reais e dez centavos
7	UND	CAIXA TÉRMICA PARA TRANSPORTE DE MATERIAL BIOLÓGICO. VOLUME 50 LT	SOPRANO	1	R\$ 507,50	quinhentos e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 507,50	quinhentos e sete reais e cinquenta centavos
8	UND	COLETOR UNIVERSAL DESCARTÁVEL PARA AMOSTRAS BIOLÓGICAS DE USO LABORATORIAL COM VOLUME 50ML	CRAL	5000	R\$ 0,42	quarenta e dois centavos de real	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
9	KIT	COLORAÇÃO DE GRAM, COM VIOLETA DE GENCIANA, LUGOL, SOLUÇÃO DESCORANTE E FUCCINA	NEWPROV	4	R\$ 92,08	noventa e dois reais e oito centavos	R\$ 368,32	trezentos e sessenta e oito reais e trinta e dois centavos
10	UND	COLORAÇÃO INSTANT PROV. N° 01	NEWPROV	7	R\$ 13,92	treze reais e noventa e dois centavos	R\$ 97,44	noventa e sete reais e quarenta e quatro centavos
11	UND	COLORAÇÃO INSTANT PROV. N° 03	NEWPROV	5	R\$ 17,47	dezessete reais e quarenta e sete centavos	R\$ 87,35	oitenta e sete reais e trinta e cinco centavos
12	KIT	COLORAÇÃO ZIEHL - NELSEEN 3 X 500 ML	NEWPROV	10	R\$ 68,59	sessenta e oito reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 685,90	seiscentos e oitenta e cinco reais e noventa centavos
13	KIT	CONJUNTO DE CORANTES (COLORAÇÃO PANÓTICA) PARA A COLORAÇÃO RÁPIDA DE HEMATOLOGIA, KIT COM 3 FRASCOS NUMERADOS (1, 2 E 3) COM 500 ML CADA. TODOS OS FRASCOS DEVEM SER DA MESMA MARCA. APRESENTAR CBPF. PARA HEMATOLOGIA INSTANT PROV. CORANTE RÁPIDO 3 X 500 ML	NEWPROV	15	R\$ 47,13	quarenta e sete reais e treze centavos	R\$ 706,95	setecentos e seis reais e noventa e cinco centavos
14	UND	CUBA EM VIDRO COM ALÇA PARA COLORAÇÃO DE LÂMINAS. CAPACIDADE DE 10 LÂMINAS	GLOBAL TRADE	1	R\$ 121,80	cento e vinte e um reais e oitenta centavos	R\$ 121,80	cento e vinte e um reais e oitenta centavos

**KILDERY
FAUSTINO
ADVINCULA
MOURA:
07178039370**

Assinado digitalmente por KILDERY
FAUSTINO ADVINCULA MOURA:
07178039370
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Presencial,
OU=16732686000170, OU=Secretaria da
Papelaria Federal do Brasil - RFB,
OU=RFB e-CPF A3, OU=(em branco),
CN=KILDERY FAUSTINO ADVINCULA
MOURA.07178039370
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de
assinatura aqui
Data: 2022.12.06 12:14:08-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 11.1.0

DS DISTRIBUIDORA LTDA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
780
Fls
3
Maurício

15	UND	ESCOVA CILÍNDRICA PARA LIMPEZA DE TUBOS DE ENSAIO, COM TAMANHO 3 A 5 CM DE DIÂMETRO E 30 A 35 CM DE TAMANHO E COM CABO DE METAL	J.PROLAB	5	R\$ 9,57	nove reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 47,85	quarenta e sete reais e oitenta e cinco centavos
16	UND	ESCOVA CILÍNDRICA PARA LIMPEZA DE TUBOS DE ENSAIO, COM TAMANHO ENTRE 1 A 2 CM DE DIÂMETRO E 30 A 35 CM DE COMPRIMENTO E COM CABO DE METAL	J.PROLAB	5	R\$ 9,57	nove reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 47,85	quarenta e sete reais e oitenta e cinco centavos
17	UND	ESTANTE PLÁSTICA PARA TUBOS DE ENSAIO, COM CAPACIDADE PARA 40 TUBOS (15MM DIÂMETRO)	CRAL	5	R\$ 27,33	vinte e sete reais e trinta e três centavos	R\$ 136,65	cento e trinta e seis reais e sessenta e cinco centavos
18	UND	ESTANTE PLÁSTICA PARA TUBOS DE ENSAIO, COM CAPACIDADE PARA 60 TUBOS (15MM DIÂMETRO)	CRAL	5	R\$ 27,33	vinte e sete reais e trinta e três centavos	R\$ 136,65	cento e trinta e seis reais e sessenta e cinco centavos
19	UND	GARROTE PARA COLETA DE SANGUE ADULTO C/ FECHO DE SEGURANÇA	VACUPLAST	100	R\$ 12,62	doze reais e sessenta e dois centavos	R\$ 1.262,00	mil duzentos e sessenta e dois reais
20	UND	GARROTE PARA COLETA DE SANGUE INFANTIL C/ FECHO DE SEGURANÇA	VACUPLAST	100	R\$ 12,62	doze reais e sessenta e dois centavos	R\$ 1.262,00	mil duzentos e sessenta e dois reais
21	CAIXA	LÂMINA EXTENSORA DE VIDRO PARA CONFECÇÃO DE ESFREGAÇO SANGUÍNEO CX C/ 50	PERFECTA	10	R\$ 69,31	sessenta e nove reais e trinta e um centavos	R\$ 693,10	seiscentos e noventa e três reais e dez centavos
22	CX	LAMÍNULA 22 X 22 MM CX COM 100 UND	PRECISION	125	R\$ 5,90	cinco reais e noventa centavos	R\$ 737,50	setecentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
23	CX	LANCETA PICADORA CX COM 200 UND	PONTURA	20	R\$ 16,02	dezesseis reais e dois centavos	R\$ 320,40	trezentos e vinte reais e quarenta centavos
24	UND	MICROPIPETADOR AUTOMÁTICO DE PRECISÃO VOLUME FIXO 10µL, AUTOCLAVÁVEL, COM DISPENSADOR DE PONTEIRAS, COM CERTIFICADO DE CALIBRAÇÃO E PRECISÃO EMITIDO PELO INMETRO	KACIL	1	R\$ 131,95	cento e trinta e um reais e noventa e cinco centavos	R\$ 131,95	cento e trinta e um reais e noventa e cinco centavos
25	UND	MICROPIPETADOR AUTOMÁTICO DE PRECISÃO VOLUME FIXO 100µL, AUTOCLAVÁVEL, COM DISPENSADOR DE PONTEIRAS, COM CERTIFICADO DE CALIBRAÇÃO E PRECISÃO EMITIDO PELO INMETRO	KACIL	1	R\$ 131,95	cento e trinta e um reais e noventa e cinco centavos	R\$ 131,95	cento e trinta e um reais e noventa e cinco centavos
26	UND	MICROPIPETADOR AUTOMÁTICO DE PRECISÃO VOLUME FIXO 1000µL (1ML), AUTOCLAVÁVEL PONTEIRAS, COM CERTIFICADO DE CALIBRAÇÃO E PRECISÃO EMITIDO PELO INMETRO L, COM PONTEIRAS, COM CERTIFICADO DE CALIBRAÇÃO E PRECISÃO EMITIDO PELO INMETRO	KACIL	1	R\$ 131,95	cento e trinta e um reais e noventa e cinco centavos	R\$ 131,95	cento e trinta e um reais e noventa e cinco centavos
27	UND	MICROPIPETADOR AUTOMÁTICO DE PRECISÃO VOLUME FIXO 20µL, AUTOCLAVÁVEL, PONTEIRAS, COM DISPENSADOR DE PONTEIRAS, COM CERTIFICADO DE CALIBRAÇÃO E PRECISÃO EMITIDO PELO INMETRO	KACIL	1	R\$ 131,95	cento e trinta e um reais e noventa e cinco centavos	R\$ 131,95	cento e trinta e um reais e noventa e cinco centavos
28	UND	MICROPIPETADOR AUTOMÁTICO DE PRECISÃO VOLUME FIXO 25µL, AUTOCLAVÁVEL, COM DISPENSADOR DE PONTEIRAS, COM CERTIFICADO DE CALIBRAÇÃO E PRECISÃO EMITIDO PELO INMETRO	KACIL	1	R\$ 131,95	cento e trinta e um reais e noventa e cinco centavos	R\$ 131,95	cento e trinta e um reais e noventa e cinco centavos
29	UND	MICROPIPETADOR AUTOMÁTICO DE PRECISÃO VOLUME FIXO 50µL, AUTOCLAVÁVEL, COM DISPENSADOR DE PONTEIRAS, COM CERTIFICADO DE CALIBRAÇÃO E PRECISÃO EMITIDO PELO INMETRO	KACIL	1	R\$ 131,95	cento e trinta e um reais e noventa e cinco centavos	R\$ 131,95	cento e trinta e um reais e noventa e cinco centavos
30	PCT	MICROPIPETADOR AUTOMÁTICO DE PRECISÃO VOLUME VARIÁVEL AUTOCLAVÁVEL, COM DISPENSADOR DE E PONTEIRAS, COM CERTIFICADO DE CALIBRAÇÃO E PRECISÃO EMITIDO PELO INMETRO	KACIL	1	R\$ 319,00	trezentos e dezenove reais	R\$ 319,00	trezentos e dezenove reais
31	PCT	PAPEL FILTRO QUALITATIVO 12,5CM PCT COM 100 UND	J.PROLAB	7	R\$ 10,88	dez reais e oitenta e oito centavos	R\$ 76,16	setenta e seis reais e dezesseis centavos
32	UND	PÊRA PARA ASPIRAÇÃO DE LÍQUIDOS	J.PROLAB	1	R\$ 20,59	vinte reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 20,59	vinte reais e cinquenta e nove centavos
33	UND	PIPETA PASTEUR PARA TRANSFERÊNCIA, GRADUADA, VOLUME 3 ML	CRAL	500	R\$ 0,12	doze centavos de real	R\$ 60,00	sessenta reais
34	UND	PLACA DE KLINER ESCAVADA PARA VDRL, MATERIAL DE VIDRO ESCAVADA E COM 12 POÇOS.	PERFECTA	10	R\$ 54,24	cinquenta e quatro reais e vinte e quatro centavos	R\$ 542,40	quinhentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos
35	PCT	PONTEIRAS DESCARTÁVEIS T.A1 PCT VOL 200 / 1000µL COM 1000 UND (PONTEIRA AZUL)	CRAL	100	R\$ 48,23	quarenta e oito reais e vinte e três centavos	R\$ 4.823,00	quatro mil, oitocentos e vinte e três reais
36	PCT	PONTEIRAS DESCARTÁVEIS T.A1 PCT VOL 5 / 200µL COM 1000 UND (PONTEIRA AMARELA)	CRAL	100	R\$ 20,30	vinte reais e trinta centavos	R\$ 2.030,00	dois mil e trinta reais
37	UND	SUPORTE PLÁSTICO PARA REPOUSO DAS LÂMINAS	BENFER	1	R\$ 101,50	cento e um reais e cinquenta centavos	R\$ 101,50	cento e um reais e cinquenta centavos
38	UND	SUPORTE PLÁSTICO PARA TRANSPORTE DE LÂMINAS	CRAL	15	R\$ 15,95	quinze reais e noventa e cinco centavos	R\$ 239,25	duzentos e trinta e nove reais e cinco centavos
39	UND	SUPORTE VERTICAL OU INCLINADO PARA MICROPIPETAS CAPACIDADE DE 10 MICROPIPETAS	PRECISION	1	R\$ 252,04	duzentos e cinquenta e dois reais e quatro centavos	R\$ 252,04	duzentos e cinquenta e dois reais e quatro centavos
40	PCT	SWAB RAYON PARA COLETA DE MATERIAL BIOLÓGICO, COM HASTE PLÁSTICA E PONTA DE ALGODÃO PACOTE COM 100 UND	LABOR IMPORT	100	R\$ 47,85	quarenta e sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 4.785,00	quatro mil, setecentos e oitenta e cinco reais
41	UND	TERMÔMETRO DIGITAL PARA GELADEIRA PARA MONITORAR TEMPERATURA INTERNA E EXTERNA. FUNÇÃO TEMPERATURAS MÍNIMA E MÁXIMA	J.PROLAB	5	R\$ 89,47	oitenta e nove reais e quarenta e sete centavos	R\$ 447,35	quatrocentos e quarenta e sete reais e trinta e cinco centavos
42	CX	TUBO CAPILAR PARA MICRO-HEMATOCRITO, SEM HEPARINA CX COM 500 UND	PERFECTA	30	R\$ 37,27	trinta e sete reais e vinte e sete centavos	R\$ 1.118,10	mil cento e dezoito reais e dez centavos

**KILDERY
FAUSTINO
ADVINCULA
MOURA:
07178039370**

Assinado digitalmente por KILDERY
FAUSTINO ADVINCULA MOURA:
07178039370
DN: C=BR, O=ICP-Brasil,
OU=Presencial, OU=18732686000170,
OU=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, OU=RFB e CPF A3, OU=
(em branco), CN=KILDERY FAUSTINO
ADVINCULA MOURA:07178039370
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de
assinatura aqui
Data: 2022.12.06 12:14:50-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 11.1.0

DS DISTRIBUIDORA LTDA



43	UND	TUBO DE ENSAIO PLÁSTICO VOLUME 5 ML PARA ARMAZENAMENTO E TRANSPORTE DE AMOSTRAS BIOLÓGICAS	CRAL	10000	R\$ 0,13	treze centavos de real	R\$ 1.300,00	mil e trezentos reais
44	UND	TUBO DE ENSAIO VIDRO 5 ML	PRECISION	5000	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos de real	R\$ 1.250,00	mil duzentos e cinquenta reais
45	CX	TUBO DE PLÁSTICO PARA COLETA DE SANGUE À VÁCUO COM SISTEMA DE SEGURANÇA EM PET, TAMANHO 13X100 MM, VOLUME DE 5,0 ML, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, INCOLOR, COM ATIVADOR DE COÁGULO E GEL SEPARADOR, TAMPAS DE BORRACHA SILICONIZADA E CAPA PROTETORA DE ROSCA NA COR VERMELHA. APRESENTAR CBPF.	VACUPLAST	200	R\$ 62,50	sessenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 12.500,00	doze mil e quinhentos reais
46	CX	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO COM TRAVA DE SEGURANÇA, EM PET, TAMANHO 13X75 MM, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, INCOLOR, COM EDTAK3, VOLUME 4,0ML, COM TAMPAS DE BORRACHA SILICONIZADA E CAPA PROTETORA DE ROSCA NA COR ROXA. APRESENTAR CBPF.	VACUPLAST	600	R\$ 62,50	sessenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 37.500,00	trinta e sete mil e quinhentos reais
47	CX	TUBOS À VÁCUO COM FLUORETO 5ML (TAMPA CINZA)RACK/100 UNIDADES	VACUPLAST	100	R\$ 72,50	setenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 7.250,00	sete mil, duzentos e cinquenta reais
48	CX	TUBOS À VÁCUO COM GEL SEPARADOR 5ML (TAMPA AMARELA)RACK/100 UNIDADES	VACUPLAST	600	R\$ 117,87	cento e dezessete reais e oitenta e sete centavos	R\$ 70.722,00	setenta mil, setecentos e vinte e dois reais
49	CX	TUBOS À VÁCUO PARA VHS 5ML (TAMPA PRETA)	CRAL	50	R\$ 1,17	um real e dezessete centavos	R\$ 58,50	cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
	UND	TUBOS CÔNICOS GRADUADA, VOLUME DE 15 ML PARA UROANÁLISE	CRAL	200	R\$ 0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE				R\$ 167.940,00		cento e sessenta e sete mil, novecentos e quarenta reais		

LOTE 13

ITEM	UNIDADE	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UNIT.		VALOR TOTAL	
1	KIT	ÁCIDO ÚRICO ENZIMÁTICO MONOREAGENTE 4 X 30 ML	BIACLIN	150	R\$ 63,60	sessenta e três reais e sessenta centavos	R\$ 9.540,00	nove mil, quinhentos e quarenta reais
2	KIT	ANTI - ESTREPTOLISINA O (ASLO). REATIVO DE LÁTEX PARA DETERMINAÇÃO DE ASLO, COM CONTROLE POSITIVO E NEGATIVO E PLACA DE AGLUTINAÇÃO.	BIACLIN	100	R\$ 159,67	cento e cinquenta e nove reais e sessenta e sete centavos	R\$ 15.967,00	quinze mil, novecentos e sessenta e sete reais
3	KIT	BETA HCG - TESTE IMUNOCROMATOGRAFICO PARA DETECÇÃO QUALITATIVA DE GONADOTROFINA CORIÔNICA HUMANA. FITA REATIVA CX COM 50 UND	ECO DIAGNOSTICA	100	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais	R\$ 8.400,00	oito mil e quatrocentos reais
4	KIT	BILIRRUBINA TOTAL ENZIMÁTICA	BIACLIN	10	R\$ 65,66	sessenta e cinco reais e sessenta e seis centavos	R\$ 656,60	seiscentos e cinquenta e seis reais e sessenta centavos
5	KIT	CK - MB CINÉTICO	BIACLIN	1	R\$ 569,80	quinhentos e sessenta e nove reais e oitenta centavos	R\$ 569,80	quinhentos e sessenta e nove reais e oitenta centavos
6	KIT	COLESTEROL TOTAL ENZIMÁTICO MONOREAGENTE 2 X 100 ML	BIACLIN	150	R\$ 111,89	cento e onze reais e oitenta e nove centavos	R\$ 16.783,50	dezesseis mil, setecentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos
7	FRS	CONTROLE ENSAIOS HEMATOLÓGICOS EM 03 NÍVEIS: NORMA, ALTO E BAIXO COM TRÊS FRASCOS DE 03 ML DE CADA UM PARA APLICAÇÃO NOS CONTADORES HEMATOLÓGICOS BC 3000 PLUS MINDRAY	MINDRAY	5	R\$ 1.360,87	mil trezentos e sessenta reais e oitenta e sete centavos	R\$ 6.804,35	seis mil, oitocentos e quatro reais e trinta e cinco centavos
8	KIT	CREATININA AUTOMAÇÃO DE PONTO FINAL	BIACLIN	100	R\$ 75,46	setenta e cinco reais e quarenta e seis centavos	R\$ 7.546,00	sete mil, quinhentos e quarenta e seis reais
9	KIT	FATOR REUMATÓIDE REUMALÁTEX NA DETERMINAÇÃO IMUNOLÓGICA DE FATOR REUMATÓIDE NO SORO, COM CONTROLE POSITIVO E NEGATIVO E LÂMINA PARA LEITURA COMP. 60TM	BIACLIN	150	R\$ 79,83	setenta e nove reais e oitenta e três centavos	R\$ 11.974,50	onze mil, novecentos e setenta e quatro reais e cinquenta centavos
10	CX	FITAS REATIVAS PARA UROANÁLISES COM 10 PARÂMETROS DA URINA (UROBILINOGÊNIO, GLICOSE, CORPOS CETÔNICOS, BILIRRUBINA, PROTEÍNAS, NITRITO, PH, SANGUE, DENSIDADE E LEUCÓCITOS) COM 100 UND	SENSITIVE	150	R\$ 34,09	trinta e quatro reais e nove centavos	R\$ 5.113,50	cinco mil, cento e treze reais e cinquenta centavos
11	KIT	GLICOSE ENZIMÁTICA MONOREAGENTE 2 X 250 ML	BIACLIN	150	R\$ 81,34	oitenta e um reais e trinta e quatro centavos	R\$ 12.201,00	doze mil, duzentos e um reais
12	KIT	KIT PARA DETECÇÃO RÁPIDA, QUALITATIVA DE ANTICORPOS PARA TODOS OS ISÓTIPOS (IGG, IGM, IGA) ESPECÍFICOS PARA O HIV-1 INCLUINDO O SUBTIPO O E HIV-2 CAUSADORES DA SÍNDROME DA IMUNODEFICIÊNCIA ADQUIRIDA (AIDS) EM SORO HUMANO, PLASMA OU SANGUE TOTAL, MÉTODO IMUNOCROMATOGRAFICO DE 3ª GERAÇÃO, TIPO "SABONETE" EM EMBALAGEM INDIVIDUAL POR TESTE, COM LINHAS DE CONTROLE E TESTE. A LEITURA DOS RESULTADOS DEVE SER ATÉ NO MÁXIMO 20 MINUTOS	ECO DIAGNOSTICA	7	R\$ 178,09	cento e setenta e oito reais e nove centavos	R\$ 1.246,63	mil duzentos e quarenta e seis reais e sessenta e três centavos
13	FRS	ÓLEO DE IMERSÃO 100 ML PARA MICROSCOPIA	NEWPROV	10	R\$ 17,81	dezessete reais e oitenta e um centavos	R\$ 178,10	cento e setenta e oito reais e dez centavos

**KILDERY
FAUSTINO
ADVINCULA
MOURA:**
07178039370

Assinado digitalmente por KILDERY
FAUSTINO ADVINCULA MOURA:
07178039370
DN: C=BR, O=ICP-Brasil,
OU=Prossigal, OU=18732686000170,
OU=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, OU=RFB e CPF A3, OU=
(em branco), CN=KILDERY FAUSTINO
ADVINCULA MOURA:07178039370
Razão: Eu sou o autor deste
documento
Localização: sua localização de
assinatura aqui
Date: 2022.12.06 12:15:33-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 11.1.0

DS DISTRIBUIDORA LTDA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
7812
Fis
Fabrica
Professora Bay ep

14	KIT	PADRÃO BILIRRUBINA 3 ML	NEWPROV	10	R\$ 36,09	trinta e seis reais e nove centavos	R\$ 360,90	trezentos e sessenta reais e noventa centavos
15	FRS	REAGENTE DE LIMPEZA E - Z PARA ANALISADOR AUTOMÁTICO HEMATOLÓGICO BC 3000 PLUS MINDRAY.	MINDRAY	20	R\$ 269,43	duzentos e sessenta e nove reais e quarenta e três centavos	R\$ 5.388,60	cinco mil, trezentos e oitenta e oito reais e sessenta centavos
16	GL	REAGENTE DILUENTE PARA ANALISADOR AUTOMÁTICO HEMATOLÓGICO BC 3000 PLUS MINDRAY	MINDRAY	40	R\$ 208,04	duzentos e oito reais e quatro centavos	R\$ 8.321,60	oito mil, trezentos e vinte e um reais e sessenta centavos
17	FRS	REAGENTE LISE PARA ANALISADOR AUTOMÁTICO HEMATOLÓGICO BC 3000 PLUS MINDRAY	MINDRAY	24	R\$ 452,20	quatrocentos e cinquenta e dois reais e vinte centavos	R\$ 10.852,80	dez mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos
18	FRS	REAGENTE PARA PESQUISA DE PROTEÍNA C REATIVA (PCR), MÉTODO AGLUTINAÇÃO DO LÁTEX, COM CONTROLES POSITIVO E NEGATIVO, FRASCO DE 2,0 A 3,0 MILILITROS DE LÁTEX. APRESENTAR CBPF.	BIOLIN	150	R\$ 20,70	vinte reais e setenta centavos	R\$ 3.105,00	três mil, cento e cinco reais
19	FRS	REAGENTE PROBE PARA ANALISADOR AUTOMÁTICO HEMATOLÓGICO BC 3000 PLUS MINDRAY	MINDRAY	15	R\$ 76,65	setenta e seis reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 1.149,75	mil cento e quarenta e nove reais e setenta e cinco centavos
20	GL	REAGENTE RINSE PARA ANALISADOR AUTOMÁTICO HEMATOLÓGICO BC 3000 PLUS MINDRAY	MINDRAY	24	R\$ 382,93	trezentos e oitenta e dois reais e noventa e três centavos	R\$ 9.190,32	noventa mil, cento e noventa reais e trinta e dois centavos
21	FRS	SORO DE COOMBS ANTI - IGG PARA TIPAGEM SANGUÍNEA, VOL 10 ML	EBRAM	5	R\$ 80,95	oitenta reais e noventa e cinco centavos	R\$ 404,75	quatrocentos e quatro reais e setenta e cinco centavos
22	FRS	SORO LIOFILIZADO PARA CONTROLE DE QUALIDADE	BIOLIN	12	R\$ 141,26	cento e quarenta e um reais e vinte e seis centavos	R\$ 1.695,12	mil seiscentos e noventa e cinco reais e doze centavos
23	FRS	SORO PARA CLASSIFICAÇÃO SANGUÍNEA MONOCLONAL ANTI - A. FRASCO 10 ML.	EBRAM	12	R\$ 33,08	trinta e três reais e oito centavos	R\$ 396,96	trezentos e noventa e seis reais e noventa e seis centavos
24	FRS	SORO PARA CLASSIFICAÇÃO SANGUÍNEA MONOCLONAL ANTI - AB. FRASCO 10 ML.	EBRAM	12	R\$ 33,08	trinta e três reais e oito centavos	R\$ 396,96	trezentos e noventa e seis reais e noventa e seis centavos
25	FRS	SORO PARA CLASSIFICAÇÃO SANGUÍNEA MONOCLONAL ANTI - B. FRASCO 10 ML.	EBRAM	12	R\$ 33,08	trinta e três reais e oito centavos	R\$ 396,96	trezentos e noventa e seis reais e noventa e seis centavos
26	FRS	SORO PARA CLASSIFICAÇÃO SANGUÍNEA MONOCLONAL ANTI - D. FRASCO 10 ML	EBRAM	12	R\$ 58,32	cinquenta e oito reais e trinta e dois centavos	R\$ 699,84	seiscentos e noventa e nove reais e oitenta e quatro centavos
27	KIT	TESTE RÁPIDO IMUNOCROMATOGRAFICO DENGUE IGM	ECO DIAGNOSTICA	20	R\$ 318,99	trezentos e dezoito reais e noventa e nove centavos	R\$ 6.379,80	seis mil, trezentos e setenta e nove reais e oitenta centavos
28	KIT	TESTE RÁPIDO, MÉTODO IMUNOCROMATOGRAFIA PARA DETECÇÃO QUALITATIVA DE SANGUE OCULTO FECAL, TIPO "SABONETE" QUE NÃO REQUER DIETA ESPECIAL. MÍNIMA DE 20 TESTES POR KIT	ECO DIAGNOSTICA	2	R\$ 532,08	quinhentos e trinta e dois reais e oito centavos	R\$ 1.064,16	mil e sessenta e quatro reais e dezesseis centavos
29	KIT	TRANSAMINASE OXALACÉTICA (TGO/AST). TESTE CINÉTICO	BIOLIN	150	R\$ 107,94	cento e sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 16.191,00	dezesseis mil, cento e noventa e um reais
30	KIT	TRANSAMINASE PIRÚVICA (TGP / ALT). TESTE CINÉTICO	BIOLIN	150	R\$ 107,94	cento e sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 16.191,00	dezesseis mil, cento e noventa e um reais
31	KIT	TRIGLICÉRIDES ENZIMÁTICO MONOREAGENTE 100 ML	BIOLIN	200	R\$ 159,74	cento e cinquenta e nove reais e setenta e quatro centavos	R\$ 31.948,00	trinta e um mil, novecentos e quarenta e oito reais
32	KIT	URÉIA TESTE CINÉTICO	BIOLIN	150	R\$ 171,57	cento e setenta e um reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 25.735,50	vinte e cinco mil, setecentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos
33	KIT	VDRL REAGENTE PARA DETERMINAÇÃO SOROLÓGICA DE ANTICORPOS PARA SÍFILIS REAGENTE PRONTO PARA USO.	BIOLIN	100	R\$ 101,50	cento e um reais e cinquenta centavos	R\$ 10.150,00	dez mil, cento e cinquenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 247.000,00			duzentos e quarenta e sete mil reais

LOTE 14

ITEM	UNIDADE	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UNIT.		VALOR TOTAL	
1	UND	ABRIDOR DE BOCA ODONTOLÓGICO	IODONTOSUL	90	R\$ 4,76	quatro reais e setenta e seis centavos	R\$ 428,40	quatrocentos e vinte e oito reais e quarenta centavos
2	FRS	ÁCIDO FOSFÓRICO 37% EM GEL	IODONTOSUL	1000	R\$ 1,26	um real e vinte e seis centavos	R\$ 1.260,00	mil duzentos e sessenta reais
3	UND	AGENTE DE UNIÃO 2.1 (ADESIVO)	FGM	800	R\$ 28,22	vinte e oito reais e vinte e dois centavos	R\$ 22.576,00	vinte e dois mil, quinhentos e setenta e seis reais
4	CX	AGULHA GENGIVAL CURTA DESCARTÁVEL SILICONIZADA CX/100	PROCARE	1400	R\$ 0,44	quarenta e quatro centavos de real	R\$ 616,00	seiscentos e dezesseis reais
5	CX	AMALGAMA EM CÁPSULA 1 PORÇÃO C/50 UND - GS 80	SDI	100	R\$ 1,60	um real e sessenta centavos	R\$ 160,00	cento e sessenta reais
6	CX	ANESTÉSICO LOCAL A BASE DE CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA C/ FENILEFINA CX/50 TB COM 1,8 ML	SSWHITE	1000	R\$ 73,50	setenta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 73.500,00	setenta e três mil e quinhentos reais

DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA
RUA PROFESSOR COSTA MENDES - BOM FUTURO - FORTALEZA - CE - Fone: (85)3045-2775 - CEP: 60.462-200
CNPJ: 21.572.278/0001-03 - Insc. Estadual: 064360601

**KILDERY
FAUSTINO
ADVINCULA
MOURA:**
07178039370

Assinado digitalmente por KILDERY
FAUSTINO ADVINCULA MOURA:
07178039370
DN: C=BR, O=ICP-Brasil,
OU=Presencial, OU=18732686000170,
OU=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A3, OU=
(em branco), CN=KILDERY FAUSTINO
ADVINCULA MOURA, O=18732686000170
Razão: Eu sou o autor deste
documento
Localização: sua localização de
assinatura aqui
Data: 2022.12.08 12:18:17 -03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 11.1.0

DS DISTRIBUIDORA LTDA



7	CX	ANESTÉSICO LOCAL A BASE DE MEPIVACAÍNA 2% COM VASOCONSTRUTOR CX/50	DFL	400	R\$ 148,40	cento e quarenta e oito reais e quarenta centavos	R\$ 59.360,00	cinquenta e nove mil, trezentos e sessenta reais
8	CX	ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA 3% SEM VASO	DFL	300	R\$ 148,40	cento e quarenta e oito reais e quarenta centavos	R\$ 44.520,00	quarenta e quatro mil, quinhentos e vinte reais
9	PT	ANESTESICO TÓPICO EM GEL (BEZOCAÍNA 20%)	DFL	300	R\$ 10,36	dez reais e trinta e seis centavos	R\$ 3.108,00	três mil, cento e oito reais
10	PCT	BICARBONATO EM PÓ PARA APARELHO DE PROFILAXIA ODONTOLÓGICA C/15 SACHÊ	MAQUIRA	50	R\$ 43,96	quarenta e três reais e noventa e seis centavos	R\$ 2.198,00	dois mil, cento e noventa e oito reais
11	UND	BROCA CARBIDE 245	KAVO	125	R\$ 5,32	cinco reais e trinta e dois centavos	R\$ 665,00	seiscentos e sessenta e cinco reais
12	UND	BROCA CARBIDE 329	KAVO	125	R\$ 5,32	cinco reais e trinta e dois centavos	R\$ 665,00	seiscentos e sessenta e cinco reais
13	UND	BROCA CILINDRICA 701	KAVO	125	R\$ 8,96	oito reais e noventa e seis centavos	R\$ 1.120,00	mil cento e vinte reais
14	UND	BROCA CILINDRICA 702	KAVO	125	R\$ 8,96	oito reais e noventa e seis centavos	R\$ 1.120,00	mil cento e vinte reais
15	UND	BROCA CILINDRICA 703	KAVO	125	R\$ 8,96	oito reais e noventa e seis centavos	R\$ 1.120,00	mil cento e vinte reais
16	UND	BROCA CIRURGICA 702,6 E 702,8	KAVO	75	R\$ 8,96	oito reais e noventa e seis centavos	R\$ 672,00	seiscentos e setenta e dois reais
17	UND	BROCA CIRURGICA ZECRYA	DENTSPLY	125	R\$ 15,12	quinze reais e doze centavos	R\$ 1.890,00	mil oitocentos e noventa reais
18	UND	BROCA DE AÇO ESFÉRICA Nº 2 PARA BAIXA ROTAÇÃO	DENTSPLY	250	R\$ 3,64	três reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 910,00	novecentos e dez reais
19	UND	BROCA DE AÇO ESFÉRICA Nº 4 PARA BAIXA ROTAÇÃO	DENTSPLY	250	R\$ 3,64	três reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 910,00	novecentos e dez reais
20	UND	BROCA DE AÇO ESFÉRICA Nº 6 PARA BAIXA ROTAÇÃO	DENTSPLY	250	R\$ 3,64	três reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 910,00	novecentos e dez reais
21	UND	BROCA DE AÇO ESFÉRICA Nº 8 PARA BAIXA ROTAÇÃO	DENTSPLY	250	R\$ 3,64	três reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 910,00	novecentos e dez reais
22	UND	BROCA DIAMANTADA ACABAMENTO 3118F	MICRODONT	200	R\$ 3,36	três reais e trinta e seis centavos	R\$ 672,00	seiscentos e setenta e dois reais
23	UND	BROCA DIAMANTADA ACABAMENTO 3195F	MICRODONT	200	R\$ 3,36	três reais e trinta e seis centavos	R\$ 672,00	seiscentos e setenta e dois reais
24	UND	BROCA DIAMANTADA ACABAMENTO FINO 1111	MICRODONT	200	R\$ 3,36	três reais e trinta e seis centavos	R\$ 672,00	seiscentos e setenta e dois reais
25	UND	BROCA DIAMANTADA ACABAMENTO FINO 2135F	MICRODONT	200	R\$ 3,36	três reais e trinta e seis centavos	R\$ 672,00	seiscentos e setenta e dois reais
26	UND	BROCA DIAMANTADA CILINDRICA 1090	MICRODONT	200	R\$ 3,36	três reais e trinta e seis centavos	R\$ 672,00	seiscentos e setenta e dois reais
27	UND	BROCA DIAMANTADA CILINDRICA 1091	MICRODONT	200	R\$ 3,36	três reais e trinta e seis centavos	R\$ 672,00	seiscentos e setenta e dois reais
28	UND	BROCA DIAMANTADA CILINDRICA 1092	MICRODONT	200	R\$ 3,36	três reais e trinta e seis centavos	R\$ 672,00	seiscentos e setenta e dois reais
29	UND	BROCA DIAMANTADA CILINDRICA 1093	MICRODONT	200	R\$ 3,36	três reais e trinta e seis centavos	R\$ 672,00	seiscentos e setenta e dois reais
30	UND	BROCA DIAMANTADA CÔNICA INVERTIDA 1031	MICRODONT	200	R\$ 3,36	três reais e trinta e seis centavos	R\$ 672,00	seiscentos e setenta e dois reais
31	UND	BROCA DIAMANTADA CÔNICA INVERTIDA 1032	MICRODONT	200	R\$ 3,36	três reais e trinta e seis centavos	R\$ 672,00	seiscentos e setenta e dois reais
32	UND	BROCA DIAMANTADA CÔNICA INVERTIDA 1033	MICRODONT	200	R\$ 3,36	três reais e trinta e seis centavos	R\$ 672,00	seiscentos e setenta e dois reais
33	UND	BROCA DIAMANTADA CÔNICA INVERTIDA 1034	MICRODONT	200	R\$ 3,36	três reais e trinta e seis centavos	R\$ 672,00	seiscentos e setenta e dois reais
34	UND	BROCA DIAMANTADA CÔNICA INVERTIDA 1035	MICRODONT	200	R\$ 3,36	três reais e trinta e seis centavos	R\$ 672,00	seiscentos e setenta e dois reais
35	UND	BROCA DIAMANTADA DE DESGASTE 1065	MICRODONT	200	R\$ 3,36	três reais e trinta e seis centavos	R\$ 672,00	seiscentos e setenta e dois reais
36	UND	BROCA DIAMANTADA DE DESGASTE 3118	MICRODONT	200	R\$ 3,36	três reais e trinta e seis centavos	R\$ 672,00	seiscentos e setenta e dois reais
37	UND	BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA 1013	MICRODONT	200	R\$ 3,36	três reais e trinta e seis centavos	R\$ 672,00	seiscentos e setenta e dois reais
38	UND	BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA 1014	MICRODONT	200	R\$ 3,36	três reais e trinta e seis centavos	R\$ 672,00	seiscentos e setenta e dois reais
39	UND	BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA 1015	MICRODONT	200	R\$ 3,36	três reais e trinta e seis centavos	R\$ 672,00	seiscentos e setenta e dois reais
40	UND	BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA 1016	MICRODONT	200	R\$ 3,36	três reais e trinta e seis centavos	R\$ 672,00	seiscentos e setenta e dois reais
41	CX	CAVITINE (VERNIZ CAVITÁRIO)	SSWHITE	40	R\$ 20,30	vinte reais e trinta centavos	R\$ 812,00	oitocentos e doze reais
42	CONJ	CIMENTO DE IONOMERO DE VIDRO AUTOPOLIMERIZÁVEL PÓ + LÍQUIDO	FGM	500	R\$ 2,24	dois reais e vinte e quatro centavos	R\$ 1.120,00	mil cento e vinte reais
43	CONJ	CIMENTO DE IONOMERO DE VIDRO RESINOSO	FGM	250	R\$ 7,80	sete reais e oitenta centavos	R\$ 1.950,00	mil novecentos e cinquenta reais
44	FRASCO	CIMENTO HIDRÓXIDO DE CALCIO EM PÓ	MAQUIRA	50	R\$ 6,19	seis reais e dezenove centavos	R\$ 309,50	trezentos e nove reais e cinquenta centavos
45	CX	CIMENTO HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PASTA	DENTSPLY	300	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais
46	CX	CIMENTO INTERMEDIÁRIO (IRM)	IODONTOSUL	250	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 3.500,00	três mil e quinhentos reais

K

**KILDERY
FAUSTINO
ADVINCULA
MOURA:**
07178039370

Assinado digitalmente por KILDERY
FAUSTINO ADVINCULA MOURA:
07178039370
DN: C=BR, O=ICP-Brasil,
OU=Presencial, OU=18732686000170,
OU=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, OU=RFB e CPF A3, OU=
(em branco), CN=KILDERY FAUSTINO
ADVINCULA MOURA-07178039370
Razão: Eu sou o autor deste
documento
Localização: sua localização de
assinatura aqui
Data: 2022.12.06 12:17:05-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 11.1.0

DS DISTRIBUIDORA LTDA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
7814
FIS
Fabrica

47	PT	CIMENTO PROVISÓRIO 25 GR	IODONTOSUL	250	R\$ 7,45	sete reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.862,50	mil oitocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
48	FRASCO	CLOREXIDINA GEL 2%	BIODINAMICA	240	R\$ 13,99	treze reais e noventa e nove centavos	R\$ 3.357,60	três mil, trezentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos
49	UND	COLETOR MATERIAL PERFURO CORTANTE 07 LITROS	VIVABOX	80	R\$ 5,81	cinco reais e oitenta e um centavos	R\$ 464,80	quatrocentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos
50	CX	COTONETES	COTTON	300	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
51	UND	CREME DENTAL 90 GRAMAS	EVEN	10000	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 6.500,00	seis mil e quinhentos reais
52	PCT	CUNHA CERVICAL EM MADEIRA C/ 100	IODONTOSUL	50	R\$ 7,56	sete reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 378,00	trezentos e setenta e oito reais
53	UND	ESCOVA DE AÇO PARA LIMPEZA DE BROCAS	IODONTOSUL	25	R\$ 8,40	oito reais e quarenta centavos	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
54	UND	ESCOVA DENTAL ADULTO	MEDFIO	15000	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 6.000,00	seis mil reais
55	UND	ESCOVA DENTAL INFANTIL	MEDFIO	20000	R\$ 0,42	quarenta e dois centavos de real	R\$ 8.400,00	oito mil e quatrocentos reais
56	UND	ESCOVA ROBSON TIPO TAÇA COR BRANCA	IODONTOSUL	250	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais
57	UND	ESPELHO BUCAL Nº 5	IODONTOSUL	2000	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 5.600,00	cinco mil e seiscentos reais
58	CX	ESPONJA DE FIBRINA	MAQUIRA	250	R\$ 18,50	dezoito reais e cinquenta centavos	R\$ 4.625,00	quatro mil, seiscentos e vinte e cinco reais
59	CX	EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA EM COMPRIMIDOS CX C/ 120	IODONTOSUL	120	R\$ 18,06	dezoito reais e seis centavos	R\$ 2.167,20	dois mil, cento e sessenta e sete reais e vinte centavos
60	CAIXA	FILME RADIOGRÁFICO ADULTO PERIAPICAL	CARESTREAM	100	R\$ 193,76	cento e noventa e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 19.376,00	dezenove mil, trezentos e setenta e seis reais
61	CAIXA	FILME RADIOGRÁFICO INFÂNTIL PERIAPICAL	CARESTREAM	100	R\$ 256,90	duzentos e cinquenta e seis reais e noventa centavos	R\$ 25.690,00	vinte e cinco mil, seiscentos e noventa reais
62	CX	FIO DE SUTURA AGULHADO SEDA 3.0 DE 45 COM AGULHA DE 1.7 CENTIMETRO 1/2 CÍRCULO TRIÂNGULAR CORTANTE CX C/24	PROCARE	1250	R\$ 1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.812,50	mil oitocentos e doze reais e cinquenta centavos
63	UND	FIO DENTAL COM 100 METROS	IODONTOSUL	1000	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 2.800,00	dois mil e oitocentos reais
64	CX	FITA MATRIZ DE AÇO Nº 5MM	PREVEN	250	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais
65	CX	FITA MATRIZ DE AÇO Nº 7MM	PREVEN	250	R\$ 1,68	um real e sessenta e oito centavos	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
66	PCT	FITA MATRIZ TRANSPARENTE DE POLIESTER	WALDENT	150	R\$ 2,66	dois reais e sessenta e seis centavos	R\$ 399,00	trezentos e noventa e nove reais
67	UND	FITA PARA TERMOINDICADORA PARA AUTOCLAVE	CIEX	750	R\$ 5,04	cinco reais e quatro centavos	R\$ 3.780,00	três mil, setecentos e oitenta reais
68	FRASCO	FIXADOR RADIOGRÁFICO	IODONTOSUL	200	R\$ 11,20	onze reais e vinte centavos	R\$ 2.240,00	dois mil, duzentos e quarenta reais
69	FRS	FLUOR TÓPICO EM GEL 1,23% OU OUTRA CONCENTRAÇÃO APROXIMADA	IODONTOSUL	1000	R\$ 4,48	quatro reais e quarenta e oito centavos	R\$ 4.480,00	quatro mil, quatrocentos e oitenta reais
70	KG	FLUORETO DE POTÁSSIO EM PÓ (FLUOR)	IODONTOSUL	20	R\$ 700,00	setecentos reais	R\$ 14.000,00	quatorze mil reais
71	UND	HIPOCLORITO 2,5%	FORTSAN	120	R\$ 5,60	cinco reais e sessenta centavos	R\$ 672,00	seiscentos e setenta e dois reais
72	UND	KIT DE PREVENÇÃO ODONTOLÓGICO	MEDFIO	10	R\$ 5,53	cinco reais e cinquenta e três centavos	R\$ 55,30	cinquenta e cinco reais e trinta centavos
73	UND	LIMAS ENDODONTICAS FLEXOFIL 1ª SÉRIE 21 MM	EURODONTO	150	R\$ 18,06	dezoito reais e seis centavos	R\$ 2.709,00	dois mil, setecentos e nove reais
74	FRASCO	MICROBUSH FRASCO C/ 100	FGM	1000	R\$ 9,80	nove reais e oitenta centavos	R\$ 9.800,00	nove mil e oitocentos reais
75	FRASCO	ÓLEO SPRAY PARA LUBRIFICAÇÃO DAS CANETAS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO	IODONTOSUL	200	R\$ 28,28	vinte e oito reais e vinte e oito centavos	R\$ 5.656,00	cinco mil, seiscentos e cinquenta e seis reais
76	PCT	PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO DUPLA FACE 12 FOLHAS PACOTE C/12	IODONTOSUL	400	R\$ 1,68	um real e sessenta e oito centavos	R\$ 672,00	seiscentos e setenta e dois reais
77	ROLO	PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 100X100	ZERMATT	150	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
78	ROLO	PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 150X100	ZERMATT	150	R\$ 86,80	oitenta e seis reais e oitenta centavos	R\$ 13.020,00	treze mil e vinte reais
79	ROLO	PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 200X100	ZERMATT	150	R\$ 119,00	cento e dezenove reais	R\$ 17.850,00	dezesete mil, oitocentos e cinquenta reais
80	TB	PASTA PARA PROFILAXIA DENTAL	IODONTOSUL	300	R\$ 4,06	quatro reais e seis centavos	R\$ 1.218,00	mil duzentos e dezoito reais
81	UND	PEDRA POMES C/100 G	IODONTOSUL	40	R\$ 4,62	quatro reais e sessenta e dois centavos	R\$ 184,80	cento e oitenta e quatro reais e oitenta centavos
82	TB	RESINA COMPOSTA COR A1	BIODINAMICA	300	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais
83	TB	RESINA COMPOSTA COR A2	BIODINAMICA	300	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais

DS DISTRIBUIDORA LTDA



84	TB	RESINA COMPOSTA COR A3	BIODINAMICA	300	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais
85	TB	RESINA COMPOSTA COR A3,5	BIODINAMICA	300	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais
86	TB	RESINA COMPOSTA COR A3B	BIODINAMICA	300	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais
87	FRASCO	REVELADOR RADIOGRÁFICO	IODONTOSUL	200	R\$ 11,20	onze reais e vinte centavos	R\$ 2.240,00	dois mil, duzentos e quarenta reais
88	PCT	ROLETE DENTAL DE ALGODÃO	SSPLUS	2000	R\$ 2,52	dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 5.040,00	cinco mil e quarenta reais
89	CONJ	SELANTE FOTOPOLIMERIZÁVEL (FLUOR)	BIODINAMICA	200	R\$ 32,20	trinta e dois reais e vinte centavos	R\$ 6.440,00	seis mil, quatrocentos e quarenta reais
90	PCT	SUGADOR ODONTOLÓGICO DESCARTÁVEL PACOTE C/ 100	SSPLUS	2000	R\$ 8,85	oito reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 17.700,00	dezessete mil e setecentos reais
91	CX	TIRA DE LIXA DE AÇO PARA ACABAMENTO EM AMALGAMA 6.0 COM 12	MAQUIRA	200	R\$ 5,68	cinco reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.136,00	mil cento e trinta e seis reais
92	CX	TIRA DE LIXA DE POLIESTER PARA ACABAMENTO DE RESINA E COMPOSTO COM 150	IODONTOSUL	150	R\$ 6,72	seis reais e setenta e dois centavos	R\$ 1.008,00	mil e oito reais
93	UND	TRICRESOL FORMALINA	MAQUIRA	40	R\$ 9,83	nove reais e oitenta e três centavos	R\$ 393,20	trezentos e noventa e três reais e vinte centavos
94	UND	VERNIZ FLUORETADO 5% DE FLUORETO DE SÓDIO	FGM	30	R\$ 20,44	vinte reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 613,20	seiscentos e treze reais e vinte centavos
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 464.448,00	quatrocentos e sessenta e quatro mil, quatrocentos e quarenta e oito reais		
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA					R\$ 4.293.509,85	quatro milhões, duzentos e noventa e três mil, quinhentos e nove reais e oitenta e cinco centavos		

DECLARAMOS AINDA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, TARIFAS CUSTOS E DEMAIS ENCARGOS QUE INCIDAM SOBRE OS SERVIÇOS PRESTADOS.

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DA SESSÃO DO PREGÃO.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

PRAZO DE EXECUÇÃO CONTRATUAL: DE ACORDO COM O EDITAL.

DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MÉDICO LTDA ME
 CNPJ: 21.572.278/0001-03
 RUA: PROFESSOR COSTA MENDES, 685 - CEP 60.416-200
 FONE: (85) 3045-2775
 E-MAIL: DSDISTRIBUIDORA.COMPRAS@HOTMAIL.COM
 BANCO DO BRASIL AG.3515-7 C/C 14461-4

FORTALEZA/CE, 06 DE DEZEMBRO DE 2022.

**KILDERY
 FAUSTINO
 ADVINCULA
 MOURA:
 07178039370**

Assinado digitalmente por KILDERY
 FAUSTINO ADVINCULA MOURA:
 07178039370
 DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Presencial,
 OU=1875266800170, OU=Secretaria da
 Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB
 e-CPF A3, OU=(sem branco), CN=KILDERY
 FAUSTINO ADVINCULA MOURA:
 07178039370
 Razão: Eu sou o autor deste documento
 Localização: sua localização de assinatura aqui
 Data: 2022.12.06 12:17:56 -03'00'
 Foxit PDF Reader Versão: 11.1.0

KILDERY FAUSTINO ADVINCULA MOURA
 CPF: 071.780.393-70
 SOCIO-PROPRIETARIO
 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA-ME
 CNPJ: 21.575.278/0001-03